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"LEMARK" doo BUDVA

INVESTITOR!?

OBJEKAT? PORODICNO STANOVANJE

LOKACIIA? urbanisticCka parcela UP 8, koju ¢ine katastarske
parcele 443, 444/1, 445/2, KO Podgorica I, u zahvatu
DUP-a "Momisiéi A - dio zone 5", opStina Podgorica

VRSTA TEHNICKE

DOKUMENTACIJE* IDEJNO RIJESENJE / ARHITEKTURA

"ARHMARK SOLUTION", d.o.o. - Podgorica

5
PROJEKTANT Licenca br. UPI 072/7-601/3 / Izdata: 22.1.2021. godine

Arh. JASMIN PECEVIC, spec.sci. (UPI 107/7 — 293/2)

6
ODGOVORNO LICE™ 41+ 382 68 584 334 / E-mail: office@arhmark.me

Arh. JASMIN PECEVIC, spec.sci. (UPI 107/7 — 293/2)

~ 7
GLAVNI INZENJER® 1 0h- 4 382 68 584 334 / E-mail: office@arhmark.me

1 Naziv/ime investitora

2 Naziv projektovanog objekta

3 Mjesto gradenja, planski dokument, urbanisti¢ka parcela, katastarska parcela

41dejno rjedenje, idejni projekat, glavni projekat odnosno projekat izvedenog objekta projekat (ako je u pitanju
naslovna strana cjelokupne tehnicke dokumentacije)

5> Naziv privrednog drustva, pravnog lica odnosno preduzetnika koji je izradio tehni¢ku dokumentaciju

5 Ime odgovornog lica u privrednom drustvu, pravnom licu odnosno ime i prezime preduzetnika

7 Ime i prezime glavnog inZenjera.



SADRZAJ IDEJNOG RJESENJA
ARHITEKTURE OPSTA DOKUMENTACIJA

Naslovna strana Obrazac 1

Sadrzaj idejnog rjeSenja Arhitekture

Ugovor izmedu investitora i privrednog drustva

RjeSenja o registraciji

Izvodi iz Centralnog Registra Privrednih Subjekata

Polisa osiguranja od odgovornosti

Licence za izradu tehniCke dokumentacije ARHMARK SOLUTION doo Podgorica
Licenca odgovornog inZenjera za izradu tehniCke dokumentacije
Imenovanje odgovornog inzenjera

10 Urbanisti¢ko-tehnicki uslovi za predmetnu UP

11.List nepokretnosti

12.Slike sa terena — postojece stanje

13.1zjava geometra o tacnoj lokaciji projektovanog objekta
14.Elaborat parcelacije

15.1zjava odgovornog inzenjera / OBRAZAC 3

©CoNokrwNE

TEKSTUALNA DOKUMENTACIJA

e Projektni zadatak
e Tehnicki izvjestaj uz idejno rjeSenje
e Neto i bruto povrSine objekta

GRAFICKA DOKUMENTACIJA:

Geodetska podloga

Sira situacija

UZa situacija

Osnova suterena
Osnova prizemlja sa parterom
Osnova prvog sprata
Osnova krova

Presjek 1-1

Presjek 2-2
Jugo-isto¢na fasada
Jugo-zapadna fasada
Sjevero-zapadna fasada
Sjevero-isto¢na fasada

TRODIMENZIONALNI PRIKAZ OBJEKTA:

e Trodimenzionalni prikaz objekta



UGOVOR O PRUZANJU USLUGA IZRADE TEHNICKE DOKUMENTACIJE

Zaklju¢en u Podogorici dana: 13.03.2025. godine izmedu:

LEMARK DOO, BUDVA (PIB 03697690, TOPLISKI PUT BB), OVLASCENI
ZASTUPNIK: DRAGAN MARKOVIC (u daljem tekstu INVESTITOR) i JASMINA
DECEVICA li¢na karta br. 244943720 izdata od strane MUP CG PJ Podgorica,
ovlas¢eni predstavnik ispred firme ARHMARK SOLUTION doo Podgorica PIB:
03339122 PDV: 30/31-22684-7 (u daljem tekstu: PROJEKTANT).

Clan 1.
Predmet Ugovora je izrada idejnog rjeSenja, a kasnije i glavnog projekta za izgradnju
OBJEKTA PORODICNOG STANOVANJA, NA LOKACLJI: urbanisti¢ka parcela UP
8, koju Cine katastarske parcele 443, 444/1, 445/2, KO Podgorica |, u zahvatu

.....

Clan 2.

VrSenje usluga izrade glavnog projekta podrazumijeva izgradu glavnog projekta za faze
arhitektura, vodovod i kanalizacija, konstrukcija, jaka i slaba struja, sacbracaj i pp elaborat.

Clan 3.
Obaveza Investitora je dostavljanje projektnog zadatka kao i svih projektantskih uslova koje
izdaje nadlezni organ u roku od 3 dana od potpisivanja ovog Ugovora.

Clan 4.
Projektant se obavezuje da sa izradom projektnom dokumentacije zapocne najdalje 3 dana od
dana dobijanja projektnog zadatka i zavr$i ga u roku od 90 dana.

Clan 5.
Cijena pruzanja svih navedenih usluga iz Clana 2 ovog Ugovora bi¢e definisana ponudom od
strane "ARHMARK SOLUTION" doo Podgorica.

Clan 6.
Investitor ¢e Projektantu iznos novca za uslugu izrade tehnicke dokumentacije, isplatiti nakon
dostavljanja projekta u Stampanoj i digitalnoj formi.

Clan 7.



U slucaju spora nastalog po ovom Ugovoru koji ne mogu medusobno dogovorom riiesiti
obje ugovorene strane prihvataju nadleznost Privrednog suda u Podgorici.

Clan 8.
Ovaj Ugovor stupa na snagu danom kada ga obije ugovorene strane potpiSu, a sacinjen je u 4
(Cetiri) istovjetna primjerka od kojih svaka ugovorena strana zadrzava za sebe po 2(dva)

primjerka.

Investitori: Projektant:

LEMARK DOO, BUDVA
OVLASCENI ZASTUPNIK:

GAN MARKOVIC « ARHIM
arh. Jasnyj




IZVOD IZ CENTRALNOG REGISTRA PRIVREDNIH
SUBJEKATA PORESKE UPRAVE

Registarski broj 5 -0951047 / 001 Datum registracije: 18.12.2020.
PIB/Carinski broj: 03339122

DRUSTVO SA OGRANICENOM ODGOVORNOSCU "ARHMARK SOLUTION"

* PODGORICA
Broj vaZece registracije: '/06_1
Skraceninaziv: - ' ARHMARK SOLUTION
Telefon:’ ' +38268584334
eMail: office@arhmark.me
Web adresa: :
Datum zaklju€ivanja ugovora: 17.12.2020.
Datum dono3enja Statuta: 17.12.2020.

Adresa glavnog mjesta poslovanja: PUT RADOMIRA IVANOVICA BB PODGORICA
Adresa za prijé‘m slubene poste: PUT RADOMIRA IVANOVICA BB PODGORICA
Adresa sjedista: PUT RADOMIRA IVANOVICA BB PODGORICA
PreteZna djelatnost: 7112 InZenjerske djelatnosti i tehnicko savjetovanje
Obavljanje spoljno-trgovinskog poslovanja: DA :
Oblik svojine: Privatna
Porijeklo kapitala: ~ Domacdi
Upisani kapital: 1,00Euro (Novéani 1,00Euro, nenovéani 0,00Euro )

OSNIVACI:

JASMIN DECEVIC 1306988212984 CRNA GORA

Uloga: Osnivac

Udio: 100% Adresa: DECEVICA BR.17 PODGORICA CRNA GORA
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LICA U DRUSTVU:

JASMIN DECEVIC 1306988212984 CRNA GORA

Adresa: DECEVICA BR.17 PODGORICA CRNA GORA
Uloga:  Izvr3ni direktor

Ovlascenja u prometu: Neograniceno ( )

Ovla3cen da djeluje:  POJEDINACNO ( )

JASMIN PECEVIC 1306988212984 CRNA GORA

Adresa: DECEVICA BR.17 PODGORICA CRNA GORA
Uloga:  Ovlaséeni zastupnik

Ovlasc¢enja u prometu: Neograniéeno ( )

Ovlas¢en da djeluje:  POJEDINACNO ( )

lzdato: 25.12.2020 godine u 09:40h

?7# Nacelnica
/ﬂobodan‘l;a edovic
W mﬁ/)
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CRNA GORA

PORESKA UPRAVA
CENTRALNI REGISTAR PRIVREDNIH SUBJEKATA

Broj: 5 - 0951047 / 001
U Podgorici, dana 18.12.2020.godine

Poreska uprava - Centralni registar privrednih subjekata u Podgorici, na osnovu Clanova 319,
320, 321 i 323 Zakona o privrednim drustvima ("Sl.list CG", br. 065/20), rjeSavajuci po prijavi za
registraciju osnivanja druitva sa ogranitenim..odgovorno$¢u DRUSTVO SA OGRANICENOM
ODGOVORNOSCU "ARHMARK SOLUTION" PODGORICA, broj 305857 podnijetoj dana
18.12.2020. u 10:42:31, preko

Ime i prezime: VLADAN BLAGOJEVIC g
JMVBG ili br.paso3a: 2503963210026 CRNA GORA
Adresa: KARADORDEVA BR. 2, PODGORICA CRNA GORA

donosi

RJESENJE

Registruje se osnivanje DRUSTVO SA OGRANICENOM ODGOVORNOSCU "ARHMARK SOLUTION"
PODGORICA sa sljedeéim podacima:

Skraceni naziv: ARHMARK SOLUTION

Oblik organizovanja: DRUSTVO SA OGRANICENOM ODGOVORNOSCU
Registarski broj: 50951047

PIB/Carinski broj: 03339122

Datum statuta: 17.12.2020.

Datum ugovora: ' 17.12.2020.

Adresa uprave - sjediste: PUT RADOMIRA IVANOVICA BB PODGORICA

Adresa za prijem sluZbene poite: PUT RADOMIRA IVANOVICA BB PODGORICA
Adresa glavnog mjesta 1poslovanja: PUT RADOMIRA IVANOVICA BB PODGORICA

PreteZna djelatnost: 7112 InZenjerske djelatnosti i tehnicko savjetovanje
Oblik svojine: Privatna
Kontakt: Telefon: +38268584334
E-mail: office@arhmark.me
Podaci o osnovnom kapitalu: ©~  Ukupni kapital: 1,00 Euro

Nov¢ani: 1,00 Euro
Nenovcani: 0,00 Euro

Porijeklo kapitala: Domaci
Obavljanje spoljno-trgovinskog DA i
poslovanja:
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Osnivaé: JASMIN DECEVIC
MB/IJMBG/BR. PASOSA/: 1306988212984 CRNA GORA
Adresa: DECEVICA BR.17 PODGORICA CRNA GORA
Udio: 100%

Izvréni direktor: JASMIN DECEVIC
JMBG/BR. PASOSA: 1306988212984 CRNA GORA
Adresa: DECEVICA BR.17 PODGORICA CRNA GORA
Ovladéenja u prometu: NeograniCeno
Ovlaic¢en da djeluje: Pojedinagno

Ovlaséeni zastupnik: JASMIN DECEVIC
JMBG/BR. PASOSA: 1306988212984 CRNA GORA
Adresa: DECEVICA BR.17 PODGORICA CRNA GORA
Ovla3éenja u prometu: Neogranieno
Ovlaééen da djeluje: Pojedinacno

Obrazlozenje

Podnosilac je dana 18.12.2020 u 10:42:31 podnio prijavu za registraciju osnivanja drustva sa
ograni¢enim odgovorno$¢u ARHMARK SOLUTION.

Odredbama ¢&lana 319 preciziran je nacin registracije u CRPS. Stavom 1 ovog ¢lana je
predvideno da se registracija u CRPS vr3i na osnovu registracione prijave ili po sluZbenoj
duinosti. Odredbama ¢&lana 320 predvideno je dostavljanje registracione prijave i pratece
dokumentacije. Odredbama ¢lana 321 ureduje se postupak registracije u CRPS. Istim Clanom,
stav 4 su precizirani sluajevi kada nadleZni organ za registraciju odbija prijavu za registraciju i
to: ako su podaci unijeti u registracionu prijavu nepotpuni, ako uz prijavu nije dostavljena
kompletna dokumentacija, ako je pod istim nazivom registrovan neki drugi oblik obavljanja
privredne djelatnosti i ako je ispunjen poseban uslov za odbijanje zahtjeva za registraciju
propisan drugim zakonom.

Odredbama ¢lana 323 propisano je da nadleini organ za registraciju obezbjeduje da podaci
registrovani u CRPS budu istovjetni sa podacima iz registracione prijave. Lica koja zakljucuju
pravne poslove sa registrovanim privrednim drustvima i preduzetnicima snose rizik utvrdivanja
tatnosti podataka sadrzanih u registru za njihove potrebe. Rjesavajuci po predmetnoj prijavi,
obzirom da su ispunjeni Zakonom propisani uslovi, odlu¢eno je kao u dispozitivu rjesenja.
Visina naplacene naknade za registraciju propisana je ¢lanom 322 Zakona o privrednim
drudtvima ("Sl.list CG", br. 065/20

Pravna pouka: - R

5 b 4
Protiv ovog rjeienja moie se izjaviti ialsaﬁ;ﬁﬁﬁ;’s@ finansija CG u roku\od 15 dana
od dana prijema RjeSenja. Zalba se predaje preko ovog organa\J taksira
administrativnom taksom u iznosu od 8, 00 EUR, shodno Tarifnom broju 5 Taksene
tarife za administrativne takse. Taksa se upuduje u korist ratuna 832-3161017-60-
Administrativna taksa. Zalba ne odlaZe izvrienje RjeSenja.
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OBNOVA / ZAMENA POLISE:
S AVA POL-00241197

OSIGURANIJE Tip obnove: Obnova
Broj ponude:  PON-003824/25

POLISA - RACUN POL-00282848

|Zastupnik: 7 'Kumro Fedja, 80-076 —’
Ugovaraé |

Naziv ~|ARHMARK SOLUTION DOO T ImB lo3sa01z2 —

Adresa | PUT RADOMIRA IVANOVICA BB, 81000 | Telefon '

. ... PODGORICA_GRAD, Cma Gora i

'Trajanjé: {Go_diénje osiguranje o - - ]

\Period osiguranja |  01.02.2025 (24:00) - 01.02.2026 (24:00) | Period obraguna | 01.02.2025 - 01.02.2026

Predmet osiguranja: Profesionalna odgovornost projektanata: Osiguranje pokriva odstetne zahtjeve
narucioca usluga ili treéih lica, ukljuéujuéi i direktne finansijske gubitke/Stete, koji su posljedica struéne
greske osiguranika koji posjeduje licencu projektanta i izvoda¢a radova izdatu od strane Ministarstva
ekologije,prostornog planiranja i urbanizma broj:UPI 072/7-601/2, pri obavljanju djelatnosti izrade
projektne(tehni¢ke) dokumentacije, a za koje osiguranik odgovara na osnovu zakona u skladu sa
uslovima osiguranja.

Vrsta projektovanja:Gradevinsko projektovanje

Planirani godignji prihod:20.000,00€ (3975787)

=
Ws.t-aniguranja: i Osiguranje od projeklaniske odgovornosti Sifra: _'E 1310
Osiguranik 3 -
lNaziAv iARHMARK SOLUTION DOO ;MB 203339122
Adresa | PUT RADOMIRA IVANOVIGA BB, 81000 | Telefon T
el Y PODGORICA_GRAD, Crna Gora |
Suma osiguranja
g ) - ui&:ﬁé 35 HE W‘_-_Mj— S Nagin ugovaranja Eiades = iF ﬂblznos i
.?E,:d.ins@a ;Jmma ogguralfaw o - -ma sumu osigural_'!jaA - 7 100.000,0
e e o e T

Fransiza 7 Odbitna fransiza iznosi 10% od priznate $tete ali najmanje 500 EUR

Obracun za predmet

Premija g 270,00
Popust za iédnokratno placanje premije - ? - A ' fz‘r,o_o
Komercijalni popust | -24,30
- - e SR —— — e S —— L —— sga——— —
Popust za poslednje tri godine osiguranja bez $teta i -21,87
Ukupna premija bez poreza i 196,83
Porez na premiju !‘ 17,71
Ukupna premija sa porezom g 214,54

Osiguravajuce pokfiée vazi za podruéje Crne Gore
Osiguranje je zakljuéeno bez garantnog roka

Osiguranje je zakljuéeno u skladu sa Op&tim uslovima za osiguranje odgovornosti projektanata koji su usvojeni 24.05.2018.god. (OU-
ODPRK-05/18) i koji su sastavni dio ugovora o osiguranju.

Osiguranje je zakljuéeno u skladu sa Klauzulom za iskljuéenje odgovornosti u sluéaju pandemije koja je usvojena dana 23.02.2021.
godine (KL-ISKPAND-02/21) i koja je sastavni dio polise osiguranja.

Ugovaraé¢ osiguranja svojim potpisom potvrduje da mu je blagovremeno, prije zakljuenja ugovora, urugen Predugovorni dokument sa
kljuénim informacijama o proizvodu (Kl ODG_PROJ 01/24).

Ugovaraé osiguranja u svakom trenutku moze preuzeti elektronsku kopiju Predugovornog dokumenta sa kljuenim informacija na sajtu
drustva (https:/iwww.sava.co.me/me-me/dokumenti).

Ukupna isplata od$teta za sve osigurane sluéajeve koji se dese u jednoj godini limitirana je iznosom sume osiguranja (godi$nji agregat)

POLISA: POL-00282848

o drudtvs Sava osig

Datum stampe: 29.01.2'925 14:01 ;‘;trana‘jeod 2
Akcionarsh osin venE A M

siter w

5-61

ica, Crna Gora; E-mail: info@eava oo ma; W
ka 540-374-20, Hipot=tarna banka 520-5

POV 30/31-04077-8 M B. 02303788 CRPS req. br, 40004470

g
Call centar; +




SAVA

OSIGURANJE

UKUPAN OBRAGUN

I_Gkapna bremija bez poreza . SR , _ - 196,33‘
_E'E_rfina premiju ’ 17.71
‘Ukupna premija sa porezom | - 214,54
'Nacéin placéq;j“é* 0 ___L i U cjelosti

Sve medusobne nesporazume stranke ¢e rjeSavati mirnim putem, a u slu¢aju spora ugovaraju nadleznost suda u Podgorici.

Ugovorne strane su saglasne da ukoliko osiguranik ostvari pravo na naknadu Stete, osigurava¢ ima pravo da dug po toj ili nekoj drugoj
polisi odbije od iznosa obracdunate stete.

Polisa se smatra racunom. Oslobodeni plaéanja PDV-a po ¢élanu 27. zakona o PDV-u. Oslguravaé zadrzava pravo ispravke racunske ili
neke druge greske ucinjene od strane zastupnika. Obaveza osiguravaca iz ugovora o os:guranju pocinje po isteku 24-99 casa dana koji
je u ugovoru o osiguranju naveden kao pocetak osiguranja, ali nikako prije isteka 24-og ¢asa dana kada je Ugovara¢ osiguranja uplatio
ugovorenu premiju u cjelosti ili prvu ratu premije osiguranja, a prestaje 24-og ¢asa onog dana koji je u ugovoru oznaéen kao istek
osiguranja.

Na medusobne odnose ugovaraca osiguranja/osiguranika i osiguravaca koji nijesu definisani ugovorom o osiguranju primjenjuju su
odredbe Zakona o obligacionim odnosima.

Potpisom polise ugovarac osiguranja potvrduje da je primio Uslove zakljuéenog osiguranja.

Sankcijska klauzula: Osiguravac nije duzan pruziti pokrice, platiti nijednu Stetu, niti dati bilo kakvu naknadu, ukoliko bi pruzanje takvog
pokrica, placanje stete ili davanje naknade izloZilo osiguravaca bilo kakvim sankcijama, zabranama ili ograniéenjima po rezolucijama
Ujedinjenih nacija ili trgovinskim i/ili ekonomskim sankcijama, zakonima i direktivama bilo koje jurisdikcije koja se primjenjuje na
osiguravaca.

Polisa je vazeca l?z pefata Osiguravaca.

\Ehf\g""

Osiguravac:

Odjeljenje za posebne kanale prodaje, Odjeljenje za posebne kanale prodaje, 29.01.2025

POLISA: POL-00282848

Datum Stampe: 29.01.2025 14:01 To— . ;
iﬂ‘l‘ nar st :!Fu% o g-'. z osiguranje, Adresa spediiiar ul. Svetlane Kane Radevic brl, 81000 Podgorica, Crna Gora; E-mail: info@icava co me; Website: wy _Sgrﬂ]?ng s
Call centar; +282 (0) 20 40 30 20 Ziro radun: Nib barka 530-12245-41, Erste banka 540-374-230, Hipot=karna banka 520-528105-61

PLV: 30/31-042077-8 M B, Q23032228 CRPS reg. br. 40002270



Crna Gora

e Ministarstvo ekologije,
| Vv e . 81000 Podgorica, Crna Gora
prostornog planiranja i urbanizma

Adresa: IV proleterske brigade broj 19

tel: +382 20 446 200

fax: +382 20 446 215
Broj: UP1 072/7-601/3

Podgorica, 22.1.2021. godine

DOO "ARHMARK SOLUTION" PODGORICA

Ul. Put Radomira lvanovi¢a b.b,
Podgorica

U prilogu ovog akta, dostavlja Vam se rje$enje, broj UPI 072/7-601/2 od 22.1.2021. godine.

OVLASCENO SLUZBENO LICE
ana DPERKOVIC

Dostaviti:

- Naslovu;
- ala.




Crna Gora

r S - Adresa: IV proleterske brigade broj 19
i | Ministarstvo ekologije,

81000 Podgorica, Crna Gora

6 el A
prostornog planiranja i urbanizma B e

fax: +382 20 446 215
Broj: UPI 072/7-601/2

Podgorica, 21.1.2021. godine

Ministarstvo ekologije, prostornog planiranja i urbanizma, postupaju¢i po zahtjevu
privrednog drustva DOO "ARHMARK SOLUTION" PODGORICA, PIB: 03339122, broj UPI
072/7-601/1 od 28.12.2020. godine, za izdavanje licence za projektanta i izvodac¢a radova,
na osnovu ¢lana 135 Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata ("Sluzbeni list CG", br.
64/17, 44/18, 63/18, 11/19 i 82/20), ¢lana 13 Uredbe o nacinu i organizaciji rada drzavne
uprave ("Sluzbeni list CG", br. 118/20, 121/20, 01/21 i 02/21) i ¢lana 46 Zakona o upravnom
postupku ("Sluzbeni list CG", br. 56/14, 20/15, 40/16 i 37/17), donijelo je

RJESENJE

Privrednom drustvu DOO “"ARHMARK SOLUTION" PODGORICA, PIB: 03339122, izdaje .
se

LICENCA

projektanta i izvodaca radova

na period od pet godina.

Obrazlozenje

Aktom broj UPI 072/7-601/1 od 28.12.2020. godine, ovom organu obratilo se privredno
drustvo DOO "ARHMARK SOLUTION" PODGORICA, PIB: 03339122, pretezna djelatnost —
7112 — InZenjerske djelatnosti i tehnicko savjetovanje, sa zahtjevom za izdavanje licence za
projektanta i izvoda¢a radova. Uz zahtjev, privredno drustvo je priloZilo sljede¢e dokaze:
ugovor o radu sa Jasminom Deceviéem, specijalistom arhitekture, broj 002/20 od
18.12.2020. godine; rjeSenje broj 107/7-293/2 od 26.2.2018. godine, kojim je Jasminu
DeceviCu izdata licenca ovlaSéenog inZenjera, donijeto od strane Ministarstva odrzivog
razvoja i turizma; izvod iz Centralnog registra privrednih subjekata, registarski broj 5-
0951047/001.

Ministarstvo ekologije, prostornog planiranja i urbanizma razmotrilo je podnijeti zahtjev sa
prilozenom dokumentacijom i odlu€ilo kao u dispozitivu rieSenja a ovo iz sledecih razloga:

Odredbom &lana 122 stav 1 Zakona o planiranju prostora i izgradniji objekata propisano je, u
bithom, da je privredno drustvo koje izraduje tehni¢ku dokumentaciju (projektant), odnosno
privredno drustvo koje gradi objekat (izvoda¢ radova), duzno da za obavljanje djelatnosti
izrade tehnicke dokumentacije, dijela tehni¢ke dokumentacije odnosno gradenje ili izvodenje
pojedinih vrsta radova na gradenju objekata, ima najmanje jednog zaposlenog ovlaséenog
inZenjera po vrsti projekta koji izraduje i to za: arhitektonski, gradevinski, elektrotehnicki i
masinski projekat, odnosno vrsti radova koje izvodi na osnovu tih projekata. Stavom 2
prethodno navedenog ¢&lana propisano je da obavljanje pojedinih poslova iz prethodnog




stava projektant, odnosno izvoda¢ radova moze da obezbijedi na osnovu zaklju¢enog
ugovora sa drugim privrednim drustvom koje ima zaposlenog ovlaSéenog inZenjera za
odredenu vrstu projekta, odnosno radova.

Dalje, ¢lanom 137 stav 2 prethodno navedenog zakona propisuje se da se licenca za
privredno drustvo izdaje za period od pet godina.

Prema ¢lanu 5 Pravilnika o nacinu i postupku izdavanja, mirovanja licence i na€inu vodenja
registra licenci ("Sluzbeni list CG", broj 79/17), propisano je da se u postupku izdavanja
licence projektanta i izvodaca radova provjerava: 1) da li podnosilac zahtjeva u radnom
odnosu ima zaposlenog ovlas¢enog inzenjera; i 2) licenca ovlaséenog inzenjera.

Postupajuéi po predmetnom zahtjevu, Ministarstvo je, na osnovu raspoloZivih dokaza,
utvrdilo da su ispunjeni uslovi propisani Zakonom i Pravilnikom, i odluéilo kao u dispozitivu
rieSenja.

UPUTSTVO O PRAVNOJ ZASTITI: Protiv ovog rjeSenja moze se pokrenuti upravni spor
tuzbom kod Upravnog suda, u roku od 20 dana od dana prijema istog.

OVLASCENO SLUZBENO LICE

C
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INZENJERSKA KOMORA CRNE GORE
Broj:05-989 Podgorica, 11.02.2025. godine

Na osnovu €l. 143, ¢l. 146 stav 1 tacka 2 i ¢l. 149 stav 1 tacka 1
Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata
(,Sluzbeni list Crne Gore*, br. 64/17, 44/18, 63/18, 11/19, 82/20, 86/22, 004/23)
i evidencije Registra clanova Inzenjerske komore Crne Gore, izdaje se

POTVRDA

o Clanstvu u InZzenjerskoj komori Crne Gore

JASMIN |. DECEVIC, diplomirani inzenjer arhitekture, prebivaliste PODGORICA,
clan je Inzenjerske komore Crne Gore do 31.12.2025. godine.

Reg.br. 4027

OVLASCENBS\LUZBENO LICE
Lﬁ}ﬁ!ﬁa VuTc \dlpl pravnica

,,é I/UZ//



CRNA GORA

MINISTARSTVO ODRZIVOG RAZVOIJA
| TURIZMA

DIREKTORAT ZA INSPEKCIJSKI NADZOR |
LICENCIRANJE

Direkcija za licenciranje

Broj: UPI 107/7-293/2

Podgorica, 26.02.2018. godine

JASMIN PECEVIC

Pecevica br.17
PODGORICA

U prilogu ovog dopisa, dostavlja Vam se rjesenje, broj i datum gornji.

OVLASCENO SLL%"BENO LICE

(=2
Dostavljeno: \ e
-Naslovu; 2
-ala. e

1V Proleterske brigade broj 19, 81000 Podgorica
Tel: (+382)20 446 269 (+382)20 446 316 (+382); Fax: (+382)20 446-215
Web: www.mrt.gov.me



MINISTARSTVO ODRZIVOG RAZVOJA | TURIZMA
DIREKTORAT ZA INSPEKCIJSKI NADZOR

| LICENCIRANJE

Direkcija za licenciranje

Broj: UPI 107/7-293/2

Podgorica, 26.02.2018. godine

Ministarstvo odrzivog razvoja i turizma, rjeSavajuéi po zahtjevu DECEVIC JASMINA,
Spec.Sci.arhitekture, iz Podgorice, za izdavanje licence za ovlascenog inzenjera, na osnovu
&lana 135 st. 1i 2 Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata (“Sluzbeni list Crne Gore "
br. 64/17) i &lana 46 stav 1 Zakona o upravnom postupku (“Sluzbeni list Crne Gore " br. 56/14,
20/15, 40/16 i 37/17), donosi

RJESENJE
IZDAJE SE JASMINU DECEVICU, Spec.Sci.arhitekture, iz Podgorice, LICENCA
ovladéenog inZenjera za obavljanje djelatnosti izrade tehnicke dokumentacije i gradenje
objekta.

Ova Licenca se izdaje na neodredeno vrijeme.

Obrazlozenje

Aktom, br. UPI 107/7-293/1 od 02.02.2018.godine, PECEVIC JASMIN, Spec.Sci.arhitekture, iz
Podgorice, obratio se ovom ministarstvu zahtjevom za izdavanje licence ovlascenog inzenjera
za obavljanje djelatnosti izrade tehni¢ke dokumentacije i gradenje objekta.

Uz zahtjev imenovani je ovom ministarstvu dostavio sledece dokaze:

Li¢nu kartu (ovjerena fotokopija);

Diploma postdiplomskih specijalistickih akademskih studija Arhitektonski fakultet
Univerzitet Crne Gore br.125 od 25.05.2012.godine(ovjerena fotokopija);

Rjesenje Inzenjerske komore Crne Gore kojim se izdaje licenca Jasminu |. DeceviCu za
izradu projekata arhitekture objekata, projekata unutrasnje arhitekture, projekata
unutrasnjih instalacija vodovoda i kanalizacije i projekata uredenja terena br.01-844/4 od
20.06.2016.godine;

Rjesenje Inzenjerske komore Crne Gore kojim se izdaje licenca Jasminu |. Pecevitu za
izvodenje gradevinskih i gradevinsko — zanatskih radova na arhitektonskim objektima,
radova unutradnje arhitekture, radova na unutrasnjim instalacijama vodovoda i
kanalizacije i radova uredenja terena br.01-844/5 od 20.06.2016.godine;

Rjesenje Inzenjerske komore Crne Gore kojim se izdaje licenca Jasminu |. Decevicu za
izradu planskih dokumenata br.01-844/6 od 20.06.2016.godine;

Lista referenci izdata od strane preduzeca »lkoplan« od 01.02.2016.godine;

Lista referenci izdata od strane preduzeéa »Cgroup« od 24.01.2015.godine;

Lista referenci izdata od strane preduzeéa »Adecoplan« od 25.01.2016.godine;

Radna knizica (ovjerena fotokopija);

Uvjerenje Ministarstva pravde br.05/2-72-1902/18-4 od 21.02.2018.godine, da u
kaznenoj evidenciji ne postoje podaci o osudivanosti za imenovanog.

Ministarstvo odrzivog razvoja i turizma, razmotrilo je podnijeti zahtjev pa je odlucilo kao u
dispozitivu ovog rjesenja, a ovo iz sledeéih razloga:

IV Proleterske brigade broj 19, 81000 Podgorica
Tel: (+382) 20 446 269, (+382) 20 446 339 ; Fax: (+382) 20 446-215
Web: www.mrt.gov.me



Naime, ¢lanom 123 stav 1 Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata (»Sluzbeni
list Crne Gore » br. 64/17), propisano je da ovlasceni inzenjer moze da bude fiziCko lice koje
obavlja poslove izrade tehni¢ke dokumentacije odnosno gradenje objekta, odgovarajuce struke,
sa visokim obrazovanjem, odnosno najmanje kvalifikacijom VII1 podnivoa okvira kvalifikacije i
najmanje tri godine radnog iskustva na struénim poslovima izrade tehni¢ke dokumentacije i
gradenja objekta.

Clanom 3 stav 1 tacka 1 Pravilnika o nadinu i postupku izdavanja, mirovanja licence i
nacinu vodenja registara licenci ( ,Sluzbeni list Crne Gore , br. 79/17), utvrdene su vrste licenci,
a izmedu ostalih i licenca oviaséenog inZzenjera koja se izdaje fizickom, licu za obavljanje
djelatnosti izrade tehnic¢ke dokumentacije i gradenje objekta.

Clanom 4 stav 1 taé. 1-4. Pravilnika, utvrdeno je da se u postupku izdavanja licence
ovlaséenog inZenjera, provjerava: 1) identitet podnosioca zahtjeva; 2) da li podnosilac zahtjeva
posjeduje visoko obrazovanje, odnosno najmanje kvalifikacije VII1 podnivoa okvira kvalifikacija,
odnosno da li je izvrSeno priznavanje inostrane obrazovne isprave najmanje kvalifikacije VII1
podnivoa okvira kvalifikacija; 3) da li podnosilac zahtjeva ima najmanje tri godine radnog
iskustva na struénim poslovima izrade tehnicke dokumentacije i gradenju objekta sa visokim
obrazovanjem, odnosno najmanje kvalifikacije VII1 podnivoa okvira kvalifikacije i 4) da li je
podnosilac zahtjeva osudivan za krivino djelo za koje se gonjenje preduzima po sluzbenoj
duznosti. ’

Stavom 3 istog ¢lana Pravilnika, utvrdeno je da se radno iskustvo u smislu stava 1 tacka
3 ovog ¢lana, smatra radno iskustvo u svojstvu saradnika na izradi tehnicke dokumentacije na
gradenju objekta, odnosno izvodenja pojedinih radova na gradenju objekta. Stavom 4 istog
¢lana Pravilnika, utvrdeno je da se izuzetno od stava 3 ovog ¢lana, fizickom licu koje posjeduje
licencu za izradu tehni¢ke dokumentacije i gradenje objekata, izdatu po propisima koji su vazili
do donosenja ovog propisa, radno iskustvo moze dokazati na osnovu uvida u dokumentaciju
koja je bila osnov za njeno izdavanje.

Clanom 137 stav 1 Zakona, propisano je da se licenca za fiziko lice izdaje na
neodredeno vrijeme.

Rjesavajuc¢i po predmetnom zahtjevu, a na osnovu uvida u dostavljene dokaze, ovo
ministarstvo nalazi, da su se u konkretnoj pravnoj stvari stekli uslovi za primjenu €l. 123 stav 1 i
135 stav 2 Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata, a u vezi ¢l 3 stav 1 tad. 1i ¢l 4
Pravilnika o nacinu i postupku izdavanja, mirovanja licence i nacinu vodenja registara licenci.

Saglasno izlozenom, rijeSeno je kao u dispozitivu ovog riesenja.

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rieSenja moze se pokrenuti upravni spor tuzbom kod Upravnog
suda Crne Gore u roku od 20 dana od dana prijema istog.

IV Proleterske brigade broj 19, 81000 Podgorica
Tel: (+382) 20 446 269; (+382) 20 446 339 ; Fax: (+382) 20 446-215
Web: www.mrt.gov.me



ARHMARK SOLUTION doo Podgorica / Put Radomira lvanovica bb
Mob.tel: +382 68 584 334 / e-mail: office@arhmark.me
PIB: 03339122 / PDV: 30/31-22684-7
ARHMARK .
SOLUTION Zr: NLB 530 — 29356 — 21

“ARHMARK SOLUTION” d.o.0. Podgorica

Na osnovu ZAKONA O PLANIRANJU PROSTORA | IZGRADNJI OBJEKATA

("Sluzbeni list Crne Gore", br. 064/17 od 06.10.2017, 044/18 od 06.07.2018)

i PRAVILNIKA O NACINU | SADRZINI TEHNICKE DOKUMENTACIJE ZA GRADENJE OBJEKTA
("Sl. list Crne Gore", br. 044/18 od 06.07.2018.) donosim

R J E S E NJ E O ODREBIVANJU GLAVNOG | ODGOVORNOG INZENJERA

za fazu arhitekture
Za odgovornog inzenjera na izradi tehniCke dokumentacije za izgradnju OBJEKTA
PORODICNOG STANOVANJA , LOKACIJA: urbanisticka parcela UP 8, koju éine katastarske

Podgorica.

investitor: LEMARK DOO, BUDVA
OVLASCENI ZASTUPNIK: DRAGAN MARKOVIC

odreduje se:

Arh. Jasmin Decevié, spec.sci.
br.licence UPI 107/7-293/2

Imenovani se u svemu mora pridrzavati

ZAKONA O PLANIRANJU PROSTORA | IZGRADNJI OBJEKATA

("Sluzbeni list Crne Gore", br. 064/17 od 06.10.2017, 044/18 od 06.07.2018) ,

Pravilnika o tehni¢kim normativima i uslovima za izradu tehni¢ke dokumentacije za objekat u
zgradarstvu, kao i drugih vazeéih zakona, propisa i normativa.

Imenovani odgovorni projektant ispunjava uslove u pogledu struéne spreme i radnog

iskustva propisane Zakonom o planiranju prostora i izgradnji objekata.

SOLUNON

o .
ODcm\\‘/'P/




CRNA GORA Ul. Vuka Karadzica br.41

GLAVNI| GRAD PODGORICA 81000 Podgorica, Crna Gora
Sekretarijat za planiranje Telefon: 020/ 625-637, 625-647
prostora i odrZivi razvoj Faks: 020/ 625-680

e-mail:

sekretarijat.planiranje.uredjenje@podgorica.me

Broj: 08-332/24-1977
Podgorica, 19. decembar 2024. godine

VUKCEVIC TATJANA

Postovana,

Na va¥ zahtjev broj 08-332/24-1977 dostavliamo vam dva primjerka
urbanisti¢ko-tehni¢kih uslova broj 08-332/24-1977 od 02.12.2024. godine, za
izradu tehnitke dokumentacije za urbanisti¢ku parcelu UP 8 u zahvatu DUP-a
,,Momisi¢i A-dio zone 5'"-izmjene i dopune u Podgorici.

Ovim aktom dostavljamo Vam i tehni¢ke uslove prikljucenja na gradski
vodovod i kanalizaciju izdati od strane d.o.o. ,,Vodovod i kanalizacija" iz Podgorice
pod brojem UPI-02-041/24 — 8506/2 od 16.12.2024. godine.

Prilog: kao u tekstu




CRNA GORA Ul. Vuka KaradZiéa br.41

GLAVNI GRAD PODGORICA 81000 Podgorica, Crna Gora
Sekretarijat za planiranje prostora Telefon: 020/ 625-637, 625-647
i odriivi razvoj . Faks: 020/ 625-680

’ e-mail:

sekretarijat.planiranje.uredjenje @podgorica.me

Broj: 08-332/24 - 1977
Podgorica, 02. Decembar 2024. godine

Sekretarijat za planiranje prostora i odriivi razvoj na osnovu &lana 74. Zakona o planiranju prostora i
izgradnji objekata (,,Sl.list Crne Gore", br. broj 64/17, 44/18, 63/18, 11/1, 82/20, 86/22), Uredbe o
povjeravanju dijela poslova Ministarstva prostornog planiranja, urbanizma i driavne imovine
jedinicama lokalne (,,SluZbeni list Crne Gore", br. 87/18, 28/19, 75/19, 116/20, 76/21, 141/21,
151/22), Detaljnog urbanisti¢kog plana Izmjene i dopune Detaljnog urbanisti¢kog plana ,,Momigi¢i A —
dio zone 5"- izmjene i dopune u Podgorici (,,Sluzbeni list Crne Gore" — opstinski propisi br. 23/11),
evidentiran u Registru planske dokumentacije Ministarstva prostornog planiranja, urbanizma i
drzavne imovine na dan 02.12.2024.godine i podnijetog zahtjeva za izdavanje urbanisti¢ko tehnikih
uslova,lzdaje

URBANISTICKO - TEHNICKE USLOVE
za izradu tehni¢ke dokumentacije za urbanisti¢ku parcelu UP 8,
u zahvatu DUP-a ,,Momisi¢i A - dio zone 5" - izmjene i dopune u Podgorici

Podnosilac zahtjeva
VUKCEVIC TATJANA iz Podgorice

LOKACUA

Postojece stanje

Prema listu nepokretnosti -prepis br.613 Uprave za nekretnine, katastarske parcele br. 443, 444/1 i
445/2 KO: Podgorica |, povrine su 1332m?2.

Na katastarskoj parceli br.443 uknjizena je porodiéna stambena zgrada, povriine 114m2, spratnosti
(P) prizemlje.

Gore navedene katastarske parcele nalaze se u zahvatu Detaljnog urbanisti¢kog plana ,,Momisici A -
dio zone 5"- izmjene i dopune u Podgorici, u daljem tekstu DUP "MomiZiéi A — dio zone 5" - izmjene i
dopune.

U prilogu ovih UTU su i list nepokretnosti i kopija plana.

Uvidom u topografsko-katastarskoj podlozi na osnovu koje je izraden planski dokument evidentirana
je katastarska parcela kao izgradena povrsina.

Detaljne podatke preuzeti iz Detaljnog urbansititkog plana ,,Momigi¢i A — dio zone 5" - izmjene i
dopune u Podgorici, koji je na dan 02.12.2024. god. dan izrade UTU-a_evidentiran i objavljen u
Registru planske dokumentacije koji vodi Ministarstvo prostornog planiranja, urbanizma | driavne
imovine: http:// www.planovidozvole.mrt .gov.me /LAMP/PlanningDocument?m=PG.




Aktom Ministarstva prostornog planiranja, urbanizma | drzavne imovine od 19.10.2023 br. 08-332-
8070/2 je konstatovano da "... driavni i lokalni planski dokumenti koji su evidentirani i objavljeni u
Registru planskih dokumenata koji vodi Ministarstvo prostornog planiranja, urbanizma | sdriavne
imovine se primjenjuju , sve dok se u odgovarajuéem postupku ne utvrdi da nijesu u saglasnosti sa
Ustavom i zakonom, do kada ¢e se smatrati vazeé¢im”.

Smjernicama za izdavanje UTU-a Sekretarijata za planiranje prostora i odriivi razvoj od 18.10.2023.
god. dostavljenih putem e- maila Sekretarijata, da se izrada UT uslova nastavi u skladu sa ustaljenom
dinamikom.

Planirano stanje lokacije
Urbanisti¢ka parcela i gradevinska linija

.....

br.443, 444/1 i 445/2 KO: Podgorica |, formirana je urbanisticka parcela br. UP8, koja je definisana
koordinatnim tatkama na grafi¢kom prilogu ,Parcelacija i nivelacija“ koji €ini sastavni dio ovih uslova,
i povrdine je prema tabeli plana 1209 m2.

Uslovi za parcelaciju i preparcelaciju

Cijeli prostor Plana je podijeljen na urbanisticke parcele sa jasno opredijeljenom namjenom |
numeracijom. Urbanisti¢ke parcele sa povrdinama definisane u predmetnom zahvatu su date u tabel
sa analitickim podacima.

Parcele dobijene preparcelacijom su geodetski definisane u grafickom prilogu Plan parcelacije.
Granice urbanisti¢kih parcela oko postojeéih kolektivnih objekata su formirane na nacin kojim se
obezbijedilo nesmetano finkcionisanje samih objekata, dok su u zoni individualnog stanovanja nastale
vodedi se maksimalnim postovanjem postojeéih viasni¢kih podjela katastarskih parcela, a sve sa ciljem
stvaranja $to boljih uslova za vecu sprovodljivost plana.

Ako se urbanistitka parcela definisana ovim Planom ne podudara sa postojecom katastarskom
parcelom, opdtinski organ uprave nadlezan za poslove uredenja prostora moze izvrsiti uskladivanje sa
zemljigno-knjiznim ili katastarskim stanjem prilikom izdavanja urbanisti¢ko tehnickih uslova, odnosno
rieSenja o lokaciji.

Precizan podatak o uce$cu povrsine katastarskih parcela u povrsini urbanisticke parcele bice definisan
elaboratom parcelacije po planskom dokumentu, koji izraduje preduzece ovlaséeno za geodetske
poslove, nakon ¢ega je elaborat neophodno ovijeriti u Upravi za katastar i drZavnu imovinu - Podrué¢noj
jedinici Podgorica.

Gradevinska linija:

Namjene povrsina

Porodi¢no stanovanje

Porodi&no stanovanje nije dominantna namjena u zahvatu plana, ali jeste u ukupnoj funkcionalnoj
je vie moguénosti, naime, svi postojeci objekti mogu pretrpjeti radikalne promjene, od sanacije,
rekonstrukcije do ru$enja i gradnje novih objekata, u skladu sa zadatim urbanistickim parametrima,
postovanjem zadatih gradevinskih linija i odnosa prema susjednim urbanisti¢kim parcelama.



Smjernice za dalju urbanisti¢ku razradu - pravila gradenja

Individualno stanovanje - planiran oblik intervenvencija je dogradnja preteZno individualnihstambenih
objekata i niskih objekata sa vise stanova.

Objekte u okviru individualnog stanovanja organizovati kao slobodno stojece na parceli,dvojne ili
objekte u nizu;

Prilikom preparcelacije u cilju stvaranja uslova za izgradnju novog objekta obezbediti minimalnu
parcelu za slobodno stoje¢i objekat od 300m2, za dvojni objekat od 400m2 i zaobjekat u nizu od
150m2

Gustina naseljenosti od 80 - 100 st/ha

Stepen iskori$¢enosti parcele do 30%

Maksimalna spratnost novoplaniranih objekata P+1+Pk, sa moguéno¥éu izgradnje podrumske ili
suterenskih etaza.

Postojeci objekti kod kojih je spratnost manja mogu se dograditi do maksimalne planirane spratnosti
(P+1+Pk).

Postojeci objekti kod kojih je spratnost veca od planirane (P+1+Pk) zadrzavaju se kao takvi; Minimalna
udaljenost gradevinske linije od regulacione za novoplanirane objekte je 3m; U okviru objekata
moguce je organizovati djelatnosti i to u prizemnim ili suterenskim etazama.

Pod djelatnostima se podrazumijevaju djelatnosti koje su kompatibilne sa stanovanjem:

usluge, trgovina, ugostiteljstvo kao i mala privreda sa &istom proizvodnjom koja ne ugrozava #ivotnu
sredinu i funkciju stanovanja;

U okviru parcele moguce je izgraditi prizemni pomoéni objekat ali samo do planiranog koeficijenta
izgradenosti parcele;

Svi blokovi definisani su za istu osnovnu namjenu, koja moze biti preteina, a ne iskljutiva.

UTU za postojece objekte porodi¢nog stanovanja

U skladu sa Pravilnikom i Smjernicama za dalju urbanisti¢ku razradu — pravila gradenja | programskim
opredeljenjem plana vieg reda (2005), izvriena je analiza i preporuéeni uslovi za tretman objekata
namjenjenih porodiénom stanovanju.

Postojeci objekti porodi¢nog stanovanja definisanih horizontalnih i vertikalnih gabarita mogu da se
zadrZe kao takvi, sa teku¢im odrzavanjam (sanacija), ali i sa moguéim intervencijama nad njima, i to

u smislu:

-rekonstrukcije postojeceg objekta do planom dozvoljene spratnosti (P+1+Pk), ukoliko prethodna
ratunska analiza, odnosno staticki proratun objekta dokaie moguénost nadgradnje na postojeéoj
osnovi ili ruSenja postojeceg i izgradnja novog objekta do planom dozvoljenih urbanisti¢kih
parametara .datih u poglavlju 5 Analiti¢ki podac.i

Ukoliko se planira izgradnja novog objekta za porodiéno stanovanje moraju se postovati gradevinske
linije iz grafickog priloga Plan nivelacije i regulaciije i uvaziti kriterijum iz Pravilnika, gdje su povriine za
porodicno stanovanje u objektima povrsine do 500m? i sa najvise 4 zasebne stambene jedinice. U
skladu sa navedenim dati su sljedeéi UTU:

-Kako se prema zadatom kriterijumu iz Pravilnika, za urbanisti¢ke parcele definisane ovim planom za
porodi¢no stanovanje, dobija pov$ina osnove objekta ve¢a od 166m?, usvaja se povrsina osnove od
166m? kao maksimalna za ovaj tip izgradnje. Maksimalna BGP objekta, za ovaj tip stanovanja je
500m? i sadrZi najvie 4 stambene jedinice, pri tom je navedeni broj stambenih jedinica obavezujuéi.
Navedeni urbanisti¢ki parametri u poglavlju 5 Analiti¢ki podaci predstavljaju maksimalne parametre
za objekte porodi¢nog stanovanja.

Maksimalna spratnost novoplaniranih objekata P+1+Pk, sa moguéno3cu izgradnje podrumske



ili suterenskih etaza. Povriine podzemnih etaZa nisu namjenjene stanovanju, ve¢ mogu da sluZe za
obezbjedenje mirujuéeg saobradaja u unutar urbanisticke parcele, te kao takve ne ulaze u bilanse.
Medutim, ukoliko podzemne etaZe sluze kao funkcionalne cjeline (magacini, ostave, poslovni prostori)
ulaze u date bilanse. X

Podzemne etae mogu se graditi i van zadatih gradevinskih linija, ali u granicama urbanisti¢ke parcele.
lzgradnja erkera (ispusta, balkona...) dozvoljena je na etazama iznad prizemne, i to na min visini od
4.0m od kote terena ispod. Maksimalna veli¢ina erkera je 0.5-0.8m i moZe se predvidjeti na max 50%
fasade. Erkeri mogu prelaziti zadate gradevinske linije, ali ne smiju preéi granicu urbanisticke parcele.
Za stambene objekte kota poda prizemlja je maksimalno 1.00 m, iznad kote konacno uredenog |
nivelisanog terena oko objekta.

Najniza svijetla visina potkrovlja ne smije biti ve¢a od 1.20 m na mjestu gdje se gradevinska linija
potkrovlja i spratova poklapaju.

Maksimalna visina objekata je 11m, i to raéunajuéi od najnize kote terena oko objekta do sljemena
krova.

Ukoliko se u potkrovnom prostoru dobije odgovarajuéa visina moze se organizovati galerijski prostor
ali samo u funkciji donje etaze a nikako kao nezavisna stambena povrsina.

Dozvoljene povriine objekta, za svaku pojedinaénu parcelu, su date u poglavlju 5 “Analiticki podaci” i
predstavljaju maksimalne parametre izgradnje za konkretnu lokaciju. Objekat moZe biti i manje
kapaciteta od datog, ili se moZe realizovati fazno do maksimalnih parametara.

U okviru objekata moguée je organizovati djelatnosti i to u prizemnim ili suterenskim etazama.

Pod djelatnostima se podrazumijevaju djelatnosti koje su kompatibilne sa stanovanjem: usluge,
trgovina, ugostiteljstvo kao i mala privreda sa ¢istom proizvodnjom koja ne ugroZava Zivotnu sredinu i
funkciju stanovanja;

Parkiranje automobila obezbjediti u okviru parcele, po normativima datim Pravilnikom Gradevinske
linije, geodetski definisane, su date u grafickom prilogu Plan nivelacije | regulacije;

Maksimalna BRGP u objektima porodi&nog stanovanja je do 500m2 i sa najvide 4 zasebne

stambene jedinice;

Krovove na objektima raditi dvovodne, nagiba 22-259, sa sliemenom paralelnom saobracajnici;
Minimalno udaljenje izmedu dva individualna stambena objekta je 5,0m;

Princip uredenja zelenila u okviru individualnog stanovanja je dat u Uslovima za ozelenjavanje,

a detaljna razrada je ostavljena vlasnicima;

Oblikovanje i arhitektura objekata treba da budu prilagodeni savremenom izrazu, uz upotrebu
odgovarajucih materijala i tehnologija koji ¢e pruZiti maksimalan komfor stanovanja.

Ogradivanje objekata porodiénog stanovanja je dozvoljeno prema sledecim pravilima:

-ka bo&nom susjedu i zadnjoj granici urbanisti¢ke parcele se mogu ogradivati Zivom ogradom do visine
od 1.80m;

- ka regulaciji, urbanisti¢ke parcele se mogu ogradivati Zivom ili transparentnom ogradom maksimalne
visine 1.8m ili zidanom ogradom do visine od 0.90 m (raiunajuéi od kote terena ispred) sa
transparentnim dijelom do visine od 1.8m; ograda se postavlja oko urbanisti¢ke parcele, i to tako da
ograda, stubovi ograde i kapija budu na parceli koja se ograduje; vrata i kapije na uli¢noj ogradi ne
mogu se otvarati izvan regulacione linije.



Dog-radnja
UP8 | 1208 porodicno_stanovanje /Nadgradnja 363 500

P+1+PK 500 4 13 0.30| 0.41

Namjena objekta: Planirana funkcija objekta na parceli.

Povrsina parcela za stanovanje — Ukupna povriina urbanisti¢kih parcela na kojima postoji namjena
stanovanja

Povriine pod objektima (PO) — Ukupna povrsina osnova objekta

Maksimalna spratnost obekata: Broj planiranih podzemnih i nadzemnih etaza, koji moZe biti manji po
potrebi investitora

Bruto razvijena gradevinska povriina (BRGP) — Ukupna dozvoljena bruto izgradenost objekata
(proracunata u skladu sa vazeéim Pravilnikom)

BRGP poslovnih prostora — Ukupna planirana bruto povrsina planiranih poslovnih prostora

BRGP stambenih prostora — Ukupna planirana bruto povriina planiranih stambenih prostora

Broj stambenih jedinica — Proracunski broj stambenih jedinica u zadatoj BRGP stanovanja. Konaéan
broj stambenih jedinica bice definisan tokom izrade projekta.

Broj stanovnika — Procjena broja stanovnika u zadatom BRGP stanovanja.

Broj zaposlenih - Procjena broja stanovnika u zadatom BRGP poslovanja.

Bruto gustina stanovanja — broj stanovnika / povriina planskog podru¢ja

Indeks zauzetosti: Koli¢nik maksimalne povriine pod objektima na parceli i povrine urbanisti¢ke
parcele

Indeks izgradenosti: Koli¢nik maksimalne bruto gradevinske povr$ine objekata na parceli i povriine
urbanisticke parcele

Konstruktivni sistem
Konstrukciju objekta racionalno prilagoditi arhitektonskom rjesenju uz pridriavanje vazeéih propisa i
pravilnika iz ove oblasti.

Uslovi za poboljsanje energetske efikasnosti

Odrzivoj potro3nji energije treba dati prioritet racionalnim planiranjem potrosnje, te implementacijom
mjera energetske efikasnosti u sve segmente energetskog sistema.

Odrziva gradnja je svakako jedan od znaéajnijih segmenata odrzivog razvoja koji ukljuéuje:



Upotrebu gradevinskih materijala koji nisu $tetni po Zivotnu sredinu Energetsku efikasnost zgrada
energetski i ekoloski odrZivo graditeljstvo tei:

Smanjenju gubitaka toplote iz objekta pobolj3anjem toplotne zadtite spoljnih elemenata ipovoljnim
odnosom osnove i volumena zgrade.

Povecanju toplotnih dobitaka u objektd povoljnom orijentacijom zgrade i kori$éenjem sunceve
Energije.

Cilj sveobuhvatne ustede energije, a time i zastite Zivotne sredine je stvoriti preduslove za sistemsku
sanaciju i rekonstrukciju postojecih zgrada, a zatim i poveéanje obavezne toplotne za&tite novih
objekata. Prosjecne stare kuce godisnje tro$e 200-300 kWh/m2 energije za grijanje, standardno
izolovane kuce ispod 100, savremene niskoenergetske kuée oko 40, a pasivne 15 kWh/m2 i manje.
Energijom koja se danas potrosi u prosje¢noj kuéi u Crnoj Gori, moZemo zagrijati 3-4 niskoenergetske
kuce ili 8-10 pasivnih kuéa.

Poboljsanjem toplotno izolacionih karakteristika zgrade moguée je posti¢i smanjenje ukupnih gubitaka
toplote za prosjeéno 40 do 80%.

Energetskom obnovom starih objekata, moguce je postiéi ustedu u potroinji toplotne energije od
preko 60%. Osim zamjenom prozora, najveée uitede se mogu posti¢i izolacijom vanjskog zida.
Dodatna ulaganja u toplotnu izolaciju pri obnovi veé¢ dotrajale fasade krecu se u ukupnoj cijeni
sanacije fasade 20-40%, 3to daje povoljne ekonomske rezultate u poredenju sa dugoroénim uétedama
koje se postizu.

Kod gradnje novih objekata vaino je vec u fazi idejnog riedenja u saradnji sa projektantom predvidjeti
sve $to je potrebno da se dobije kvalitetna i optimalna energetski efikasna zgrada.

Zato je potrebno:

Analizirati lokaciju, orjentaciju i oblik kuce.Primjeniti visoki nivo toplotne izolacije kompletnog
spoljnjeg omotaca objekta i izbjegavati toplotne mostove.

Iskoristiti toplotne dobitke od sunca i zastititi se od pretjeranog osuncanja.

Koristiti energetski efikasan sistem grijanja, hladenja i ventilacije, i kombinovati ga saobnovljivim
izvorima energije.

Zelenilo individualnih stambenih objekata (okuénice)

Ova vrsta zelenih povr3ina, koja se nalazi neposredno uz i oko kuca za stanovanje u kompozicionom
smislu predstavlja jednu cjelinu. Svojim postojanjem doprinose u prvom redu stvaranju povoljnijih
mikroklimatskih uslova sredine. Zeleni nasadi predvideni su od vo¢aka, dekorativnih vrsta (Magnolia
grandiflora, Magnolia liliflora, Gardenia jasminoides, Juniperus horisontalis var.Glauca, Rosa Marlena,
Pinus mugo var.mugus, Pittosporum tobira itd) koje ée kompoziciono proizaéi iz arhitekture i ielje
samih vlasnika. Granica parcela odredena je Zivom ogradom Syrynga vulgaris, Cornus mast, Lonicera
tatarica, Thuja orientalis visine 80 -100 cm ili odgovarajuéom ogradom.

Uredenje terene:

Sastavni dio projektne dokumentacije je i projekat uredenja tererna za pripadajucu lokaciju. Istim ¢e
se definisati svi potrebni sadrZaji koji obuhvataju: unutrainje saobracajne povriine, hortikulturno
uredenje sa urbanom opremom i mobilijarom.

Etapnost realizacije:
Moguca je i fazna realizacija a $to je potrebno definisati kroz tehni¢ku dokumentaciju.




Ostali uslovi:

1. Proracune za objekat raditi na IX (deveti) stepen seizmi¢kog intenziteta po MCS skali. Projektom
predvidjeti sve potrebne mjere zastite od poiara, kao i druge uslove za zastitu od elementarnih
nepogoda i tehnicko-tehnoloskih i drugih nesre¢a, u skladu sa veieéim propisima i od nadleZnog
organa pribaviti saglasnost na isti.

2. Ukoliko se planira djelatnost koja moZe imati znadajni uticaj na Zivotnu sredinu i zdravlje ljudi,
potrebno je projekat uskladiti sa Zakonom o procjeni uticaja na Zivotnu sredinu odnosno pristupiti
izradi Elaborata u skladu sa navedenim Zakonom.

3. Potrebno je omoguciti pristup licima smanjene pokretljivosti i licima sa invaliditetom u sve objekte
koji svojom funkcijom podrazumijevaju prisustvo gradana.Kroz objekte gdje je omogucen rad licima sa
invaliditetom neophodno je obezbijediti uslove za njihovo nesmetano kretanje, rad i boravak, u skladu
sa vazecim zakonskim propisima.

4. Prije izrade tehnicke dokumentacije investitor je obavezan, shodno ¢lanu 7 Zakona o geoloskim
istrazivanjima ( ,,Sl.list RCG", broj 28/93, 27/94 i 26/07) izraditi Projekat o geolodkim istraZivanjima i
obezbjediti Elaborat o rezultatima izvrSenih geomehanickih istraZivanja tla za predmetnu lokaciju.

5. Podrucje Podgorice karakteriSe submediteranska klima sa vrlo dugim, toplim i susnim ljetima, a

blagim i kiSovitim zimama. Visegodisnjom analizom meteoroloskih uslova utvrdjeno je da Podgorica

ima:

- srednju godisnju temperatutu od 15,5%0C (prosjec¢no najhladniji mjesec je januar sa 5%.C), a
najtopliji jul sa 26,7%.C),

- 2450 sunéanih sati (102 dana), (najsuncaniji mjesec je juli, a najmanje sunan mjesec je
decembar),

- srednji godisnji prosjek padavina od 169 mm (najvesi u decembru 248 mm, najmanji u julu 42
mm),

- prosjecnu relativnu godidnju vlainost vazduha 63,6% (max. vlaznost je u novembru 77,2%, a min. u
julu 49,4%),

- dominantan sjeverni vjetar sa max. brzinom od 34,80 m/sec (123km/h), sa pritiskom od 75,7
kp/m2, najéesée u zimskom periodu sa prosje¢no 20,8 dana,

- srednji vremenski period u kome je potrebno grijanje je od 10. novembra do 30. marta. Prije
projektovanja navedene podatke potrebno je provjeriti i kompletirati od Republi¢kog
hidrometeorolo¢kog zavoda Podgorica.

6. Glavni projekat raditi u skladu sa ovim uslovima, uslovima javnih preduzeca za oblast infrastrukture,
vaiecem Zakonu, veZeéim tehni¢kim propisima, normativima i standardima za projektovanje,
izgradnju i kori¢enje ove vrste objekata, a na osnovu projektnog zadatka investitora.

Infrastruzktura:
7.S5aobradaj

Kolski prilaz predmetnom objektu obezbjediti preko saobracajnice sekundarne mreze. Elementi
situacionog rjesenja kontaktne saobracajnice prikazani su na grafickim prilozima ovih uslova.



Saobraéaj u mirovanju

Veliki problem zone je parkiranje, koji je posebno izraien obzirom da je predvidena velika izgradenost,
a za postojece objekte parkiranje nije adekvatno rijeseno.

Za novoplanirane objekte parkiranje treba rijesiti u okviru sopstvene urbanisti¢ke parcele u funkciji
planiranih namjena koristeci normativ iz GUP-a da je potrebno obezbijediti 1.1 parking mjesto po
stanui 1 pm za 50 m2 poslovnog prostora.

8. Projektovanje elektroenergetskih instalacija i napajanje predmetnog objekta elektriénom energijom
izvesti prema grafickom prilogu ovih uslova.Elektriéne instalacije projektovati i izvesti u skladu sa
veiecim propisima i standardima i na iste pribaviti saglasnost od nadleznog preduzeéa.Mjesto i nacin
priklju¢enja objekta na elektroenergetsku mreiu odredi¢e nakon izrade projektne dokumentacije
struéne sluibe CEDIS-a.

.....

urbanistickoj parceli broj 20a, traforeon 2 planirano je iz trafostanice NDTS 10/0,4 kV, "TS broj 7".

3. Instalacije vodovoda i kanalizacije projektovati u svemu prema vaZeéim propisima i normativima za
tu vrstu objekata, a prikljuciti ih na gradsku distributivhu mreZu prema uslovima d.o.o0. "Vodovod i
kanalizacija" - Podgorica.

U prilogu se daju trase postojecih i DUP-om planiranih vodova.

Projekat hidrotehnickih instalacija raditi u skladu sa vaze¢im tehni¢kim propisima i normativima.

10. Prikljucenje predmetnog objekta na tk mreZu investitor ¢e izvesti prema grafickom prilogu ovih
uslova. Tk instalacije projektovati i izvesti u skladu sa veZeéim propisima i standardima i na iste
pribaviti saglasnost od nedleinog preduzeda.

DOSTAVLUENO: Podnosiocu zahtjeva i arhivi

OBRADILA: /9’ /LASCENO SLUZBENO LICE

Beti Radovic, dipl.ing.arh. g Betl Rad vi¢,dipl.ing.arh.
A== ool :5“ (;;(—_.:2. g o—TC!

OBRADA GRAF. PRILOGA: N ®°F . i3]

Viatko Mijatovi¢, tehn. 2 0,2 o ",

fhare oI

PRILOZI:

- Graficki prilozi iz planskog dokumenta
- Tehnicki uslovi u skladu sa posebnim propisima
-List nepokretnosti i kopija plana



[PRAVA ZA NEKRETNINE

PMODRUCNA JEDINICA
ODGORICA

brog: 101-919-65689/2024

Jtum: 06.12.2024
{O: PODGORICA 1

CRNA GORA

A OO A TR R
101-819-65680/2024

4z osnovu ¢&lana 173 Zakona o drzavnom premjeru i katastru nepokretnosti ("Sl. list RCG" br. 29/07, "SI. list CG" br. 73/10,

B2/11, 040/11, 043/15, 037/17 i 17/18), postupajuéi po zahtjevu URBANIZAM 101-917/24-4773,

, za potrebe izdaje se

LIST NEPOKRETNOSTI 613 - PREPIS

Podaci o parcelama

R 1 Broj Plan . Potes ili Natin koriséenja Bon. " 2 )
- . zgrailie Skica | Datum upisal yjica i kuéni broj Osnov sticanja klasa | Povrsina m Prihod
G 7 25/02/2015 |VAKA DJUROVICA Dvoriite 484 0.00
40 KUPOVINA
23 1 ¥ 25/02/2015 |VAKA DJUROVICA Porodicna stambena zgrada 114 0.00
40 |KUPOVINA
P 1 7 25/02/2015 [VAKA DJUROVICA Sume 5. klase 385 058
40 KUPOVINA
255 2 7 25/02/2015 [VAKA DJUROVICA Lavada 1. klase 349 2.62
40 KUPOVINA
1332 3.20
Podaci o vlasniku ili nosiocu
Miasicmi Broj - 1D broj Naziv nosioca prava - adresa i mjesto Prava Obim prava
IEIIS6£215016 VUKCEVIC BLAZO TATIJANA Svojina 0
0 Podgorica
Podaci o objektima i posebnim djelovima
- Natin Kkoris¢enja PD Prava
baj Podbrej B:f:l : Osnov sticanja Godina Sl’fﬂplﬂﬂsg Sprat Vlasnik ili nosilac prava
= Sobnost izgradnje S Adresa, Mjesto
s | [PorodiCna stambena zgrada P 7
IKUPOVINA 931 114
& 1 [Stambeni prostor 1 Svojina 1/1
Kupovmf,\ 92 VUKCEVEC BLAZO TATIJANA 1811964215016
0 Podgorica
Podaci o teretima i ogranicenjima
: L : Redni . e Dat i i
Broj Podbroj zg;:ée PD bcm?' Nactin koris¢enja Vr?jgnr:le l:f;)lf.?a Opis prava
Hipoteka
ZABILIEZBA HIPOTEKE NA OSNOVU ZALOZNE
1IZIAVE UZZ BR. 429/19 OD 19,11.2019. GOD.
HIPOTEKARNI DUZNICI VUKCEVIC ZORAN 1
VUKCEVIC TATIJANA U KORIST H[POTEKARNOG
20/11/2019 POVJERIOCA UNIVERSAL CAPITAL BANK A
PODGORICA KORISNIK KREDITA OPTIKA MONOKL
443 1 Dvoriste DOO U IZNOSU OD 1.085.073,87 EURA SA ROKOM
OTPLATE DO 30.11.2027. GOD. + ZABRANA
9:54 OTUBDENJA 1 OPTERECENIJA 1 IZDAVANJA U ZAKUP

BEZ PISMENE SAGLASNOSTI HIPOTEKARNOG
POVIERIOCA + ZABILIEZBA PRAVA
HIPOTEKARNOG POVIERIOCA NA NEPOSREDNO
PRINUDNO IZVRSENJE BEZ ODLAGANJA NAKON
DOSPJELOSTI OBEZBJEDENOG POTRAZIVANIA

Btum 1 vrijeme

06.12.2024. 12:13:18



ijodaci 0 teretima i ograniCenjima

Broi Podbroj| Broj Redni . Py Datum upisa .
] ] zgrade PD broj Nacin koriséenja Vrijeme upisa Opis prava
Hipoteka
ZALOZNA IZJAVA UZZ 444/2020 - 30.12.2020.GOD.,
15/01/2021 POVIERILAC UNIVERSAL CAPITAL BANK AD
k . PODGORICA, DUG 1.057.497,93 E, ROK 28,03.2031.
43 2 Dvorite GOD. + ZABRANA OTUDENIJA | OPTERECENJA I
) IZDAVANJA U ZAKUP BEZ SAGLASNOSTI
9:30 POVIERIOCA , KAO 1 PRAVA PQVIERIOCA NA
NEPOSREDNO PRINUDNO IZVRSENJE BEZ
ODLAGANJA

Hipoteka

ZJ{’E]UEZBA HIPOTEKE NA OSNOVU ZALOZNE
IZJAVE UZZ BR. 429/19 OD 19,11.2019. GOD.
HIPOTEKARNI D 1C1 VUKCEVIC ZORAN 1
VUKCEVIC TATIUANA U KORIST HIPOTEKARNOG

20/11/2019 POVIERIOCA UNIVERSAL CAPITAL BANK AD
. PODGORICA KORISNIK KREDITA OPTIKA MONOKL
443 1 1 1 Stambeni prostor DOO U 1ZNOSU OD 1.085.073,87 EURA SA ROKOM
OTPLATE DO 30.11.2027. GOD. + ZABRANA
9:54 OTUDENIJA I OPTERECENIJA 1 IZDAVANIJA U ZAKUP

BEZ PISMENE SAGLASNOSTI HIPOTEKARNOG

POVIERIOCA + ZABILIEZBA PRAVA

HIPOTEKARNOG POVIERIOCA NA NEPOSREDNO

PRINUDNO IZVRSENJE BEZ ODLAGANJA NAKON

DOSPJELOSTI OBEZBJEDENOG POTRAZIVANIA

Hipoteka

ZALOZNA IZIAVA UZZ 444/2020 - 30.12.2020.GOD.,

15/01/2021 POVIERILAC UNIVERSAL CAPITAL BANK AD

. PODGORICA, DUG 1.057497,93 E, ROK 28,03.2031.

s 1 1 2 Stambeni prostor GOD. + ZABRANA OTUPENJA I OPTERECENIA I
IZDAVANJA U ZAKUP BEZ SAGLASNOSTI

9:30 POVIERIOCA , KAO I PRAVA PQVIERIOCA NA

NEPOSREDNO PRINUDNO IZVRSENJE BEZ

ODLAGANJA

Hipoteka

ZABILIEZBA HIPOTEKE NA OSNOVU ZALOZNE

IZJAVE UZZ BR. 429/19 OD 19,11.2019. GOD.

HIPOTEKARNI DUZNICI VUKCEVIC ZORAN 1

VUKCEVIC TATIJANA U KORIST HIPOTEKARNOG

20/11/2019 POVIERIOCA UNIVERSAL CAPITAL BANK AD
PODGORICA KORISNIK KREDITA OPTIKA MONOKL
== 1 1 Poroditna stambena zgrada DOO U IZNOSU OD 1.085.073,87 EURA SA ROKOM
OTPLATE DO 30.11.2027. GOD. + ZABRANA
9:54 OTUDENIA I OPTERECENJA | IZDAVANJA U ZAKUP

BEZ PISMENE SAGLASNOSTI HIPOTEKARNOG
POVIERIOCA + ZABILJEZBA PRAVA
HIPOTEKARNOG POVIERIOCA NA NEPOSREDNO
PRINUDNO 1ZVRSENJE BEZ ODLAGANJA NAKON
DOSPIELOSTI OBEZBJEDENOG POTRAZIVANIA
Hipoteka

ZABILJIEZBA HIPOTEKE NA OSNOVU ZALOZNE
IZJAVE UZZ BR. 429/19 OD 19,11.2019. GOD.
HIPOTEKARNI DU%.NICI VUKCEVIC ZORAN 1
VUKCEVIC TATIJANA U KORIST HIPOTEKARNOG

20/11/2019 POVIERIOCA UNIVERSAL CAPITAL BANK AD
) PODGORICA KORISNIK KREDITA OPTIKA MONOKL
g 1 1 Porodi¢na stambcna zgrada DOO U IZNOSU OD 1.085.073.87 EURA SA ROKOM
OTPLATE DO 30.11.2027. GOD. + ZABRANA
9:54 OTUDENIJA 1 OPTERECENJA I IZDAVANIA U ZAKUP

BEZ PISMENE SAGLASNOSTI HIPOTEKARNOG
POVIERIOCA + ZABILIEZBA PRAVA
HIPOTEKARNOG POVIERIOCA NA NEPOSREDNO
PRINUDNO IZVRSENJE BEZ ODLAGANJA NAKON
DOSPIELOSTI OBEZBJEDENOG POTRAZIVANJA
Hipoteka
ZALOZNA IZIAVA UZZ 444/2020 - 30.12.2020.GOD.,
| 15/01/2021 POVIERILAC UNIVERSAL CAPITAL BANK AD

) PODGORICA, DUG 1.057.497.93 E, ROK 28,03.2031.
re 1 2 Porodi¢na stambena zgrada GOD. + ZABRANA OTUDENJA | OPTERECENJA [

IZDAVANIA U ZAKUP BEZ SAGLASNOSTI

9:30 POVIERIOCA , KAO 1 PRAVA PQVIJERIOCA NA
NEPOSREDNO PRINUDNO 1ZVRSENJE BEZ
ODLAGANIA

Hipoteka

ZALOZNA 1ZJAVA UZZ 444/2020 - 30.12.2020.GOD.,

15/01/2021 POVIERILAC UNIVERSAL CAPITAL BANK AD

) PODGORICA, DUG 1.057.497,93 E, ROK 28,03.2031.

Fres 1 2 Porodi¢na stambena zgrada GOD. + ZABRANA OTUPENJA | OPTERECENJA I
IZDAVANJA U ZAKUP BEZ SAGLASNOSTI

9:30 POVIERIOCA , KAO 1 PRAVA PQVJERIOCA NA

NEPOSREDNO PRINUDNO 1ZVRSENIJE BEZ

ODLAGANJA

Hipoteka

ZJHFBELJEZBA HIPOTEKE NA OSNOVU ZALOZNE
IZJAVE UZZ BR. 429/19 OD 19,11.2019. GOD.
HIPOTEKARNI DUZNICI VUKCEVIC ZORAN 1
VUKCEVIC TATIJANA U KORIST HIPOTEKARNOG

20/11/2019 POVIJERIOCA UNIVERSAL CAPITAL BANK AD
PODGORICA KORISNIK KREDITA OPTIKA MONOKL
444 1 1 Sume 5. klase DOO U IZNOSU OD 1.085.073,87 EURA SA ROKOM
OTPLATE DO 30.11.2027. GOD. + ZABRANA
9:54 OTUDENJA 1 OPTERECENJA 1 IZDAVANIA U ZAKUP

BEZ PISMENE SAGLASNOSTI HIPOTEKARNOG
POVIERIOCA + ZABILIEZBA PRAVA
HIPOTEKARNOG POVIERIOCA NA NEPOSREDNO
PRINUDNO IZVRSENJE BEZ ODLAGANJA NAKON
DOSPIELOST] OBEZBJEDENOG POTRAZIVANJA

@mm 1 vrijeme: 06.12.2024. 12:13:18




1 o teretima i ggrani¢enjima

Mbrol Rroj Redni : : Dat i :
J z'ﬁraile PD broj Natin kori$éenja Vrij:nn:e':.lpp% Opis prava

IRa

Hipoteka

ZAPEO A IZJAVA UZZ 444/2020 - 30.12.2020.GOD.,

15/01/2021 POVIERILAC UNIVERSAL CAPITAL BANK AD
PODGORICA, DUG 1.057.497.93 E, ROK 28,03.2031.

82 ] 1) Sume 5. klase GOD. + ZABRANA OTUDENJA 1 OPTERECENIA I

: IZDAVANIA U ZAKUP BEZ SAGLASNOSTI

9:30 POVIERIOCA , KAO I PRAVA PQVIERIOCA NA

NEPOSREDNOQ' PRINUDNO IZVRSENIE BEZ

ODLAGANJA

i Hipoteka

ZABILIEZBA HIPOTEKE NA OSNOVU ZALOZNE
IZJAVE UZZ BR. 429/19 OD 19,11.2019. GOD.
HIPOTEKARNI DUZNICI VUKCEVIC ZORAN I
VUKCEVIC TATIJANA U KORIST HIPOTEKARNOG

20/11/2019 POVJERIOCA UNIVERSAL CAPITAL BANK AD
) PODGORICA KORISNIK KREDITA OPTIKA MONOKL
215 2 1 Livada 1. klase DOO U IZNOSU OD 1.085.073.87 EURA SA ROKOM
] OTPLATE DO 30.11.2027. GOD. + ZABRANA
9:54 OTUDENJA 1 OPTERECENIJA 1 IZDAVANJA U ZAKUP

BEZ PISMENE SAGLASNOSTI HIPOTEKARNOG
POVIERIOCA + ZABILIEZBA PRAVA
HIPOTEKARNOG POVIERIOCA NA NEPOSREDNO
PRINUDNO IZVRSENIJE BEZ ODLAGANJA NAKON
DOSPJELOSTI OBEZBJEDENOG POTRAZIVANIA
Hipoteka

ZA%O NA 1ZJAVA UZZ 444/2020 - 30.12.2020.GOD.,
15/01/2021 POVIERILAC UNIVERSAL CAPITAL BANK AD

‘ PODGORICA, DUG 1.057.497,93 E, ROK 28,03.2031.
L85 2 2 Livada 1. klase GOD. + ZABRANA OTUPENJA I OPTERECENJA 1
1ZDAVANIA U ZAKUP BEZ SAGLASNOSTI

9:30 POVIJERIOCA , KAO I PRAVA PQVIERIOCA NA
NEPOSREDNO PRINUDNO IZVRSENIE BEZ
ODLAGANJA

Hn wakse je oslobodena na osnovu &lana 17 Zakona o administrativnim taksama ("SLlist CG, br. 18/19). Naplata
‘ eslobodena je na osnovu &lana 174 Zakona o drZavnom premjeru i katastru nepokretnosti ("Sl. list RCG" br. 29/07,
: Bt COG" br. 73/10, 032/11, 040/11, 043/15, 037/17 i 17/18).
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Cma Gora

Glavni Grad Podgorica

Sekretarijat za planiranje prostora i
odrzivi razvoj

Broj: 08-332/24-1977
Podgorica, 12.12.2024.godine

GRAFICKI PRILOG —Geodetska podloga

Izvod iz DUP-a »Momisiéi A-dio zone 5« u Podgorici
Za urbanisticku parcelu 8
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Broj: 08-332/24-1977
Podgorica, 12.12.2024.godine
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GRAFICKI PRILOG —Analiza postojeéeg stanja sa planom intervencija

Izvod iz DUP-a »Momisiéi A-dio zone 5« u Podgorici

Zz urbanisticku parcelu 8
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povrsine za stanovanje male gustine 60 - 120st/ha

u Podgorici

049

| GRAFICKI PRILOG —Plan namjene povrsina

| lzwod iz DUP-a »Momisici A-dio zone 5«

| Za wbanistiéku parcelu 8




Cma Gora
Giawni Grad Podgorica
Sekretarijat za planiranje prostorai

odrzivi razvoj

Broj: 08-332/24-1977
Podgorica, 12.12.2024.godine
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| GRAFICKI PRILOG —Plan parcelacije

' lzvod iz DUP-a »Momisiéi A-dio zone 5« u Podgorici
Z= wurbanisticku parcelu 8
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Cma Gora
Glavni Grad Podgorica
Sekretarijat za planiranje prostora i

odrzivi razvoj

Broj: 08-332/24-1977
Podgorica, 12.12.2024.godine
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GRAFICKI PRILOG —Plan nivelacije i regulacije
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PRILOG —Plan saobracajne infrastrukture
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Cma Gora
=i Grad Podgorica
Sekretarijat za planiranje prostora i

odrzivi razvoj

Broi 08-332/24-1977
Podgorica, 12.1 2.2024.godine
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. c=AFICKI PRILOG —Plan elektroenergetske infrastrukture
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u Podgorici

Ezwod iz DUP-a »Momisiéi A-dio zone 5«
Z= urbanisticku parcelu 8
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Sy 08-332/24-1977
Sodgorica, 12.12.2024.godine

granica plana

—— postoje¢i TK podzemni vod

postojeéi armirani TK kabal

A postojeci unutrasnji TK izvod

:- postojece TK okno

= =« planirani TK podzemni vod

I: planirano tk okno

PRILOG —Plan telekomunikacione infrastrukture

= DUP-2 »Momisiéi A-dio zone 5« u Podgorici
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Crna Gora

Glavni Grad Podgorica
Sekretarijat za planiranje prostora i
odrzivi razvoj

Broj: 08-332/24-1977
Podgorica, 12.12.2024 godine
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% zelenilo individualnih stambenih objekata

GRAFICKI! PRILOG —Plan pejzazne arhitekture
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Ziro raduni:

DRUSTVO 5A 0GRANICENOM opGovorNoscu ~ VODOVOD [ KANALIZACIJA

81000 Podgorica, Ulica zetskih vladara bb NLB: 530-22-44
PIB: 02015641, PDV: 20/31-00109-1 5ki servis (+ 382 20 440 388) Lovéen banka: 565-2334-69
Telefon: Kabinet (+ 382 20 440 300), Korisnicki servis (+ 382 20 440 38: Pi'ﬂ\'l banka CG: 535-9562-08
E-mail: kabinet@vikpg.me, info@vikpg.me Hipotekarna banka: 520-9074-13
Website: www.vikpg.me CKB: 510-8284-20, CKB: 5]()4()28—_(1)

CRNA GORA
GLAVNI GRAD PODGORICA
Sekretarijat za planiranje prostora i odrzivi razvoj

Broj UPI-02-041/24-8506/2
Podgorica, {6 129280

DOO “Vodovod i kanalizacija” Podgorica Postupaju¢i po zahtjevu Sekretarijata za
planiranje prostora i odrzivi razvoj, na osnovu &lana 74 Zakona o planiranju prostora i
izgradnji objekata (Sluzbeni list CG broj 64/17), &lana 19 Odluke o javnom vodosnabdijevanju
na teritoriji Glavnog grada (Sluzbeni list CG - opstinski propisi br. 027/15 i 034/16), ¢lana 10
Odluke o prikupljanju, precCiS¢avaniju i ispustanju otpadnih voda na teritoriji Glavnog grada
(Sluzbeni list CG — opstinski propisi br. 027/15) i &lana 5 Odluke o prikupljanju i ispustanju
atmosferskih voda na teritoriji Glavnog grada (Sluzbeni list CG - opstinski propisi br. 027/15)
izdaje

TEHNICKE USLOVE PRIKLJUCENJA NA GRADSKI VODOVOD | KANALIZACIJU

Na osnovu zahtjeva Sekretarijata za planira nje prostora i odrzivi razvoj broj D 08-332/24-
1977 od 06.12.2024. godine, koji je kod nas evidentiran pod brojem UPI-02-041/24-8506/1 od
12.12.2024. godine, za izdavanje tehni¢kih uslova priklju¢enja na gradski vodovod i
kanalizaciju za rekonstrukciju objekta porodi¢nog stanovanja sa moguénoséu
organizovanja djelatnosti na UP 8, u zahvatu DUP-a »Momisiéi a dio zone 5¢ izmjene i
dopune (katastarske parcele 445/2, 444/1 i 443 KO Podgorica I) u Podgorici, investitora
Vukéevi¢ Tatijane (prema urbanisti¢ko-tehnickim uslovima D 08-332/24-1977 od 06.12.2024.

godine, izdatih od strane Sekretarijata za planiranje prostora i odrzivi razvoj), propisujemo

zahtjeva investitora. Trogkovi izmjestanja padaju na teret investitora, a vodoinstalaterske
radove izvodi isklju&ivo d.o.o. “Vodovod i kanalizacija” Podgorica.

Na predmetnoj parceli je izgradena porodiéna stambena zgrada povrsine 114m2,
spratnosti P. UTU-ima je na UP 8 planirana izgradnja-objekta max povrsine prizemija 363,0m2,
maksimalne bruto gradevinske povrsine 500m2 i spratnosti do P+1+Pk. Namjena objekta je
porodicno stanovanje sa mogucnoscu poslovanja (4 stambene jedinice).

Planirano stanje hidrotehnickih instalacija je sastavni dio grafickih priloga UTU-a. Za
realizaciju infrastrukture je nadlezna Agencija za izgradniu i razvoj Podgorice d.0.0.




Na predmetnoj lokaciji postoji registrovan vodomjer broj 01520827, marke “Insa” 20/3,
pod Sifrom 301014800 na ime Radovi¢ Ksenija, te je isti potrebno preregistrovati na ime
investitora, a na osnovu njegovog zahtjeva i posjedovne dokumentacije koja ga povezuje sa
postojecim registrovanim potro$acem. Nije evidentiran priklju¢ak objekta na gradsku fekalnu
kanalizaciju.

a) Vodovod:

Za prikljucenje objekta na gradsku vodovodnu mrezu moZe se zadrZati postojedi
priklju¢ak, ukoliko zadovoljava potrebe ili izvr§iti njegova rekonstrukcija, pod uslovom da isti ne
ugrozava uredno vodosnabdijevanje postoje¢ih potrosata na predmetnom reonu.
Rekonstrukcija je obavezna u slu€aju da postojeci prikljutak ne zadovoljava sledece uslove:

-precnik postojece prikljucne cijevi ne zadovoljava potrebe planiranog objekta,
-postojeci prikljutak ide preko tudih privatnih parcela, odnosno ne ide javnom povrsinom,
-postojeci vodomjerni Saht ne odgovara propisanim minimalnim dimenzijama,

-potrebno razdvajanje mjerenja potrosnje postojecih ili planiranih zasebnih stambenih i
poslovnih jedinica, itd.

U slucaju racionalne i tehnicki logi¢ne potrosnje u vodovodnom sistemu bice
obezbijeden pritisak na mjestu prikljuéenja oko 2,0bar.

Za registrovanje utroka vode cijelog objekta, potrebno je predvidjeti ugradnju
vodomjera odgovarajucih dimenzija u $ahtu ispred objekta, posebno za stambeni, posebno za
poslovni dio objekta, ukoliko se planira poslovanje. Posto se radi o objektu stanovanja male
gustine sa mogucnos¢u poslovanja, potrebno je u $ahtu ispred objekta predvidjeti ugradnju
vodomjera za mjerenje utroSka vode svake stambene i poslovne jedinice posebno (a nikako u
objektu i samim jedinicama). Ako se radi o kolektivnom stambenom objektu, onda su uslovi za
ugradnju vodomjera drugadiji. Saht treba da bude u posjedu vlasnika, 1 do 2m od ivice parcele
gledajuci iz pravca mjesta priklju¢enja na uli¢ni cjevovod. Minimalne dimenzije svijetlog otvora
Sahta za vodomjer su 1.2x1.2x1.2 m (u koji se mogu smijestiti maksimalno 3 mala vodomijera),
obavezno sa drenazom, penjalicama i poklopcem tako postavljenim da se pri silazu u $aht ne
gazi po vodomjerima. Projektom obavezno prikazati detalj vodomjernog $ahta -
vodoinstalaterski i gradevinski, sa specifikacijom i pravim dimenzijama fazonskih komada i
armatura da bi dokazali usvojene dimenzije, osnovu i presjek kao i njegovu lokaciju na situaciji.

Svi vodomjeri koji se ugraduju moraju biti klase C, sa mesinganim, horizontalnim
kucistem, impulsnim mehanizmom i radio modulom za daljinsko o&itavanje, sa magnetnim
ventilom prije i propusnim ventilom poslije vodomjera, koji su prilagodeni usvojenom programu
I opremi “Vodovod i kanalizacija” d.o.0. Podgorica. Vodomjeri moraju biti sa horizontalnom
osovinom, baZdareni i moraju imati vazec¢u plombu MetroloSkog zavoda Crne Gore sa
oznakom ME.

Vodoinstalaterske radove na izradi priklju¢ka, nabavci i ugradnji vodomjera izvodi
isklju¢ivo “Vodovod i kanalizacija” d.o.o. Podgorica, po zahtjevu korisnika. U slugaju
nepostovanja navedenog, odnosno bespravnog priklju¢enja na vodovodnu mrezu, vodovodni
priklju€ak ¢e biti ukinut i preduzete odgovarajuce zakonske mjere.

Nakon sprovodenja postupka za dobijanje odobrenja za gradnju objekta i prijave gradnje
nadleznom organu, potrebno je podnijeti zahtiev ovom drustvu za dobijanje gradili$nog
vodovodnog prikljucka, ako za to bude uslova. Investitor, odnosno izvodac radova je duzan da
obezbijedi uredno ocitavanje vodomjera za gradiliste nadleZnom licu drustva. Ukoliko umjesto
vlastitog gradiliSnog prikljucka investitor za gradjenjé koristi gradsku vodu preko svog ili tudeg
registrovanog vodomjera za domacinstvo, ili na neki- drugi nacin, ta potrosnja ¢e se posebno
obraCunati i mora da se reguliSe prije dobijanja trajnog prikljucka. Da bi se stekli uslovi za
dobijanje trajnog prikljucka, potrebno je da investitor pribavi potvrdu da je objekat uraden
prema revidovanoj projektnoj dokumentaciji, kao i potvrdu o izmirenim obavezama od Agencije



za izgradnju i razvoj Podgorice d.o.o. i uz zahtjev za stalni priklju¢ak in dostavi "Vodovod i
kanalizacija” d.o.o0. Podgorica.

b) Fekalna kanalizacija:

Gradski sistem kanalizacione mreZe je separatni, tako da se ne dozvoljava upustanje
atmosferskih voda u fekalnu kanalizaciju i obrnuto.

PrikljuCenje objekta na gradsku fekalnu kanalizaciju mozZe se obaviti na postoje¢em
kolektoru pored lokacije u nekom od revizionih okana ¢ije su kote i koordinate date u prilogu.
Ukoliko je objekat na koti niZzoj od kote vrha cijevi ulitnog kolektora, neophodno je izvrsiti
prepumpavanje otpadnih voda u naprijed navedeno reviziono okno.

Prikljucak, izvod iz objekta izvesti od atestiranih PVC kanalizacionih cijevi za uli¢nu
kanalizaciju (tiemene nosivosti ne manje od SN4) pre¢nika DN160 ili DN200 do uli¢nog
revizionog okna. Kod ukrstanja sa vodovodom, kanalizaciona cijev mora da bude ispod
vodovoda i to tako da je minimum 20 cm od tjemena kanalizacione cijevi do dna vodovodne
cijevi. Kanalizaciona cijev ne bi smjela biti plica od 1,0 m.

Radove na izgradnji ili rekonstrukciji kanalizacionog priklju¢ka vrsi stranka u vlastitoj
reziji, a priklju€enje na postoje¢u gradsku kanalizaciju se vr$i pod obaveznim nadzorom
“Vodovod i kanalizacija* d.o.o. Podgorica, koje treba da obavijestite o poletku radova.
Posebnu paznju je potrebno obratiti na vodovod, kao i PTT i elektroinstalacije, ¢ije je katastre
potrebno pribaviti od nadleznih institucija. Internu kanalizaciju je obavezno isprati prije
priklju¢enja, da Sut i otpadni materijal ne bi ostetili postojecu gradsku fekalnu kanalizaciju. Isto
se odnosi na priklju¢enje atmosferske kanalizcije. Prije pocetka radova na izvodjenju prikljucka,
treba se obratiti nadleznom organu radi dobijanja protokola za prekop saobracajnice.

S obzirom na opterec¢enost sistema gradske fekalne kanalizacije, napominjemo da nije
preporucljivo gravitaciono prikljuéenje podrumskih i suterenskih etaza objekta na fekalnu
kanalizaciju. U slu€aju da investitor priklju¢i pomenute etaze na kolektor fekalne kanalizacije
bez prepumpavanja, “Vodovod i kanalizacija” d.o.0o. Podgorica nec¢e snositi nikakvu
odgovornost od eventualnog izlivanja fekalnih voda u naprijed navedene etaze objekta.

Ukoliko su u okviru poslovnih sadrZaja u objektu predvideni kafi¢i, restorani ili sli¢ni
sadrzaji, investitor je duzan izvrsiti tretman otpadnih voda prije upustanja istih u gradsku
fekalnu kanalizaciju.

c) Atmosferska kanalizacija

Projektom obuhvatiti rjeSenje odvodenja kiSnih voda sa krova objekta, kao i cijele
lokacije objekta. Za rje$enje odvodenja predvidjeti izgradnju retenzionog bazena (upojni bunar
ili rov) na lokaciji predmetne parcele. Dimenzije retenzionog bazena dokazati proracunom.
Dimenzionisati ga za prihvatanje prvog poplavnog talasa 15-to minutne kiSe intenziteta 264
I/s/ha. Kisne vode se ne smiju upustati direktno u gradsku atmosfersku kanalizaciju, kada dode
do njene realizacije, nego prvo u retenzioni bazen, koji se preliva u gradsku atmosfersku
kanalizaciju.

Napominjemo da postoji mogucénost da atmosferska kanalizacija kapacitetom nec¢e moci
da primi vodu sa krovova i okolnog terena planiranih objekata. Atmosferska kanalizacija se ne
projektuje na maksimalnu koli€inu padavina na odredenom podruc¢ju za odredeni povratni
period, jer bi isto bilo neracionalno. S tim u vezi, ne moZzemo garantovati uredno odvodenje
atmosferskih voda u slu¢aju dugotrajnih kisa velikog intenziteta, koje mogu izazvati plavljenje
podruma i suterena objekta. ,

d) Tehnicka opremljenost projekta hidrotehniékih instalacija

Projekat treba da sadrzi sve tekstualne i grafi¢ke priloge za glavni projekat u skladu sa
Pravilnikom o nacinu izrade i sadrzini tehnicke dokumentacije za gradjenje objekta (Sluzbeni
list CG broj 044/18). Projekat unutrasnjih instalacija vodovoda i kanalizacije treba izraditi u



skladu s pravilima struke i odredbama vazece zakonske regulative, a mora obuhvatiti interne
instalacije vodovoda i kanalizacije do prikljutenja na gradski uli¢ni vodovod odnosno do javne
uli¢ne kanalizacije uklju€ujuéi i same spojeve sa istim.

U predmjeru radova obavezno treba razdvojiti radove na unutradnjoj vodovodnoj
instalaciji, koje obavlja izvoda¢ radova na objektu, od dijela vodovodnog prikljucka, koje izvodi
“Vodovod i kanalizacija” d.o.o0. Podgorica.

Projekat obavezno mora da sadrzi preglednu situaciju u odgovarajucoj razmjeri, sa svim
prikazanim elementima relevantnim za izbor projektnog rieSenja. Svrha pregledne situacije na
kojoj insistiramo kao obaveznom dijelu projekta, je da se moze sagledati kako koncepcija
kompletnog rjeSenja, tako i veza svih ostalih priloga datih projektom.

Napominjemo da je potrebno nakon obrade projektne dokumentacije u dijelu spoljnih i
unutrasnjih instalacija, projekat dostaviti “Vodovod i kanalizacija“ d.o.0. Podgorica na provjeru
postovanja uslova priklju¢enja i davanja saglasnosti na projekat, kao | projekat uredenja terena
i eventualno sprinklera ako je predviden.

Ovi uslovi vaze 6 (Sest) mjeseci od dana izdavanja.

Prilog: Situacija R = 1:1000

Podgorica, Jn(/!zvrsm direktor,
16.12.2024. godine Aleksénd'aﬁamc "dipl.ecc.

) / /
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OBRAZAC 3

IZJAVA GLAVNOG INZENJERA DA JE TI?HI}IICKA DOKUMENTACIJA
I[ZRADENA U SKLADU SA VAZECIM PROPISIMA

OBJEKAT! OBJEKAT PORODICNOG STANOVANJA

urbanisticka parcela UP 8, koju c¢ine katastarske
LOKACIJA? parcele 443, 444/1, 445/2, KO Podgorica I, u zahvatu

.....

VRSTA IDIO
TEHNICKE
DOKUMENTACLJE?

IDEJNO RJESENJE / ARHITEKTURA

GLAVNI INZENJER*  Arh. JASMIN DECEVIC, spec.sci. (UPI 107/7 — 293/2)

IZJAVLIUJEM,

da je ovaj projekat uraden u skladu sa:
— Zakonom o planiranju prostora i izgradnji objekata i podzakonskim aktima done$enim
na osnovu navedenog zakona;
— posebnim propisima koji direktno ili na drugi naéin utiCu na osnovne zahtjeve za
objekte;
— pravilima struke i
— urbanisti¢ko-tehni¢kim uslovima.

Dg inZenjera)

C,QP'H‘CENOMO
03.06.2025. god. Podgorica A 2 i
(mjesto i datum) g A 2 otbﬁodgoWog lica)
‘%O AéHMARK Qrg?

Popgonc’

! Naziv projektovanog objekta

2 Mjesto gradenja, planski dokument, urbanisti¢ka parcela, katastarska parcela

® Idejno rjeSenje, idejni projekat, glavni projekat odnosno projekat izvedenog objekta
4Ime i prezime glavnog inZenjera.




IZJAVA ODGOVORNOG LICA-GEOMETRA

SHIERAT Objekat stanovanja male gustine
UP 8 zona D, blok 5, u zahvatu Detaljnog urbanistickog
plana ,,Momisiéi A-dio zone 5“, koju Cine kat. parcela br.
LOKACLA 443,444/1,445/2, KO Podgorica |, Opstina Podogrica
ODGOVORNI
GEOMETAR Radis$a Mirkovi¢, br.licence 01-012/23-6799/1

IZJAVUUIJEM,

-----

LEMARK DOO Budva, a na kojoj je planirana izgradnja objekta stanovanja male
gustine, sastoji od katastarskih parcela br. 443,444/1,445/2, KO Podgorica |,
- Opstina Podgorica. :

Glavni kolski pristup UP8(K.P.443,444/1,445/2) bi¢e obezbijeden sa postojece
saobracajnice na k.p.433,sa jugozapadne strane parcele.

Podgorica, 05.06.2025. godine
(mjesto i datum)




At l6603701 423 14701338.849 !55.152

A2 BR0S3T26 120 TO14370.493)58.842

) |seo373s.590[47o14zo.7os]sz176

123 650073236 470133843
124 6H07058 £TIMACT
125 650373034 4TIMECC
125 600070 W LIIMBER
127 S503727.74 4701348.73
128 650072 4TING5S
129 680372122 47013265
130 860371827 47UINBATE
131 8803717.18 4701256.96
132 B8037H.T6 4701308.14

133 660374348 470138261
134 660076140 270125080

KARAKTERISTICNE TACKE OBJEXTA:

A 6503745 32 4701377.12
B 653375E 00 470138283
8805743 31470147 95
D837 7947010

A\ KOLSXI PRISTUP PARCEL!

A, PIESACKIPRISTUP PARCEL!

urbanistiéha parcela UP 8, , koju ¢ing kat. parcele.
443, 44¢1, 432, KO Podgortca | o zaivalu DUPa

Podgorica, 05.06.2025. godine

LT

(potpis odgovornog lica-geometra)

(mjesto i datum)




OVLASCENA GEODETSKA
AGENCIJA

= (Licenca br.01-012/24-6797/2)
; (M

e

%

Broj predmeta: 34/1/2025

Datum: 04.04.2025

CRNA GORA

UPRAVA ZA NEKRETNINE

Organizaciona jedinica: PODGORICA

Mijesto: PODGORICA

ELABORAT GEODETSKIH RADOVA
PARCELACIJA po DUP-u

Stranka: LEMARK DOO BUDVA

KATASTARSKA PARCELA BROJ: 443,444/1,445/2
LIST NEPOKRETNOSTI BROJ: 613
KATASTARSKA OPSTINA: Podgorica |
OPSTINA: PODGORICA

GEO-TIM D.O.O.
Odgovorno lice
M.P Radisa Mirkovi¢.geod.tehni¢ar

Broj predmeta:

Spisak prijava broj:

Pregledao/ la:

Ovjerio / la:

Datum ovjere:

KONSTATACIJA SLUZBENOG LICA




/

.

GEO-TIM d.o.o. - Ovlaséena geodetska agencija
Ul.Studentska br.44 - Podgorica
tel. 069 072 734,069 064 199
mail: radisa.geotim@gmail.com,
PIB: 02739518
PDV: 30/31-08280-9
Z.r. 530-20388-56 NLB banka

1\

Sadrzaj:
Redni broj Naziv dokumenta
1 Izjava odgovornog lica geodetske organizacije
2 Skica sa koordinatama za predmetne parcele
3 Izvod iz DUP-a
4 Izjava o prihvatanju poslova
5 Izjava ovlaSéenog lica geodetske struke
6 Zapisnik o izvrSenom uvidaju
7 Skica odrzavanja katastra nepokretnosti
8 Spisak prijava o promjenama na nepokretnosti
9
10
11




GEO-TIM d.o.o. - Ovlaséena geodetska agencija
Ul.Studentska br.44 - Podgorica
tel. 069 072 734,069 064 199
mail: radisa.geotim@gmail.com,
PIB: 02739518
PDV: 30/31-08280-9
Z.r. 530-20388-56 NLB banka

7
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Broj predmeta: 34/1/2025
Datum: 04.04.2025

IZJAVA
ODGOVORNOG LICA GEODETSKE ORGANIZACIJE

Za izvodenje geodetskih radova na nepokretnostima

LIST NEPOKRETNOSTI BROJ: 613
KATASTARSKA PARCELA BROJ: 443,444]1,445/2
BROJ OBJEKTA: 0

PD: 0

po zahtjevu: LEMARK DOO BUDVA

Geodetska organizacija posjeduje licencu za izvodenje geodetskih radova :

Licenca broj 01-012/24-6797/2 od 13.09.2024.godine, oblast izvodenje geodetskih radova odrzavanju, drzavni
premijer, katastar nepokretnosti i vodova

Geodetska organizacija u radnom odnosu ima zaposleno lice geodetske struke RadiSu
Mirkovié¢, geodetski tehni€ar koja posjeduje ovlaséenja za izvodenje geodetskih radova:

Ovla$éenje broj 01-012/23-6799/2 od 13.09.2024.godine, oblast izvodenje geodetskih radova odrzavanju, drzavni
premijer, katastar nepokretnosti i vodova

Ovla$éenje broj 02-6772 od 28.12.2009.godine, oblast geodetski radovi u inzenjersko-tehni¢kim oblastima

Geodetska organizacija GEO-TIM D.O.O. , sa sjediStem u Podgorici za izvodenje geodetskih
radova koristila je:

Instrument svog vlasniStva Leica Geosystems AG, GSO8 identifikacioni broj 1859440 i prilaze Uvjerenje o
etaloniranju broj 021/24/01 od 09.05.2024. godine,Totalna stanica TCR407 identifikacioni broj 835952 i prilaze
Uvjerenje o etaloniranju broj 017/24/01 od 17.03.2025. godineizdato od Vecom geo d.o.0. , laboratorija za
etanoliranje mjerila u geodeziji, gradevini i srodnim oblastima

GEO-TIM D.O.O.
Radisa Mirkovi¢,geodetski tehnicar
M.P.




CRNA GORA

UPRAVA ZA NEKRETNINE
PODRUCNA JEDINICA: PODGORICA
Broj: 101-917/25-1379

Datum: 01.04.2025.

SKICA PARCELA

Razmjera 1: 1000

Katastarska opstina: PODGORICA 1

Broj lista nepokretnosti:613
Broj plana: 13
Parcele: 443, 444/1, 445/2




*¥*%* UPRAVA ZA NEKRETNINE ***

PODRUCNA JEDINICA: PODGORICA

KO: PODGORICA I, R 1:1000

Po zahjevu broj: 101-917/25-1379, od: 01.04.2025. godine

izdajemo slijedece koordinate detaljnih taaka katastarskih parcela

oCitane graficki sa digitalnog plana
Katbase v2024.9.20 - (2) EKSPORT PODATAKA ©1.04.2025 ©9:39

6603753.77 4701369.56 0.00
6603732.32 4701339.42 0.00
6603755.30 4701366.01 0.00

2 6603761.40 4701351.80 0.00
54785 6603716.34 4701360.66 0.00
54786 6603719.22 4701365.10 0.00
54787 6603721.16 4701368.72 0.00
54788 6603724.21 4701373.23 0.00
54789 6603727.35 4701377 .14 0.00
54790 6603728.19 4701379.02 0.00
54793 6603732.09 4701383.07 0.00
54794 6603735.56 4701387.30 0.00
54795 6603738.10 4701390.31 0.00
54796 6603743.27 4701394.09 0.00
54803 6603716.57 4701358.15 0.00
54804 6603718.27 4701354.76 0.00
54805 6603721.22 4701352.65 0.00
54806 6603722.92 4701349.95 0.00
54807 6603727.74 4701349.73 0.00
54808 6603730.36 4701348.68 0.00
54828 6603731.44 4701341.49 0.00
54829 6603730.59 4701343.07 0.00
54830 6603730.34 4701346.00 0.00
57623 6603719.47 4701357.81 0.00
57624 6603724.05 4701361.95 0.00
57625 6603730.83 4701368.42 0.00
57626 6603735.32 4701371.81 0.00
57627 6603740.32 4701374.44 0.00
57628 6603742.01 4701377.68 0.00
57629 6603748.74 4701381.29 0.00
N 57639 6603738.43 4701353.33 0.00
57640 6603739.36 4701352.73 0.00
57641 6603741.22 4701352.96 0.00
57642 6603742.83 4701354.24 0.00
57643 6603744.86 4701356.65 0.00
57648 6603745.36 4701359.59 0.00
57649 6603747.73 4701359.82 0.00
57650 6603749.93 4701360.95 0.00



57651 6603752.38 4701362.69
57652 6603754.33 4701364.50
57687 6603746.48 4701356.84

Parcela: 444/1 (P=385)
Frontovi:

od do duzina(m)
54794-54795 3.94
54795-54796 6.40
54796-57629 13.92

57629-57628 7.64
57628-57627 3.65
57627-57626 5.65
57626-57625 5.63
57625-57624 9.37
57624-57623 6.17
57623-54804 3.28
54804-54803 3.79
54803-54785 2.52
54785-54786 5.29
54786-54787 4.11
54787-54788 5.44
54788-54789 5.01
54789-54790 2.06
54790-54793 5.62
54793-54794 5.47

Parcela: 445/2 (P=349)
Frontovi:
od do duzina(m)

57642-57643 3.15
57643-57687 1.63
57687-57648 2.97
57648-57649 2.38
57649-57650 2.47
57650-57651 3.01
57651-57652 2.66
54828-54829 1.79
54829-54830 2.94
54830-54808 2.68
54808-57639 9.31
57639-57640 1.11
57640-57641 1.87
57641-57642 2.06

Parcela: 443 (P=598)
Frontovi:
od do duzina(m)



57628-57629
57652-57651
57651-57650
57650-57649
57649-57648
57648-57687
57687-57643
57643-57642
57642-57641
57641-57640
57640-57639
57639-54808
54808-54807
54807-54806
54806-54805
54805-54804
54804-57623
57623-57624
57624-57625
57625-57626

57626-57627

WUuUumOWOAOAWWWARARNORREPNWERERENNDNNDWNN

.64
.66
.01
.47
.38
.97
.63
.15
.06
.87
sl
31
.82
.83
.19
.63
.28
-17
37
.63
.65
.65




1ZVOD 1Z PLANSKOG DOKUMENTA

Crna Gora

Glavni Grad Podgorica

Sekretarijat za planiranje prostora i odrZivi razvoj
Broj: 08-332/25 - 543

Podgorica, 01.04.2025.god.

DUP "Momisiéi A - dio zone 5" (SLlist C.G. - Opstinski propisi, br.23/11) |
Podnosilac zahtjeva: Mirkovi¢ RadiSa

Crna Gora
Glavni grad Podgorica

PRILOG - Parcelacija

KOORDINATE TACAKA
Y X

133 123 660373232  4701339.42
124 6603730.59  4701343.07
125  6603730.34  4701346.00

126 6603730.36  4701348.68

127 6603727.74  4701349.73

128 6603722.92  4701349.95

120 6603721.22  4701352.65

130 660371827 4701354.76

131 6603717.16  4701356.96

132 6603739.76  4701389.14

133 6603743.48 470139361

134  6603761.40 4701351.80

134

Prema smjernicama vazeéeg planskog dokumenta, namjena UP 8 je (SMG) povrSine za stanovanje male gustine.
Planski dokument se nalazi u registru planskih dokumenata Ministarstva prostornog planiranja, u i
Horizontalni i vertikalni gabariti planiranog objekta po UTU-ima koje izdaje ovaj Sekretarija},/ 2%
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GEO-TIM d.o.o. - Ovlaséena geodetska agencija
Ul.Studentska br.44 - Podgorica
tel. 069 072 734,069 064 199
mail: radisa.geotim@gmail.com,
PIB: 02739518
PDV: 30/31-08280-9
Z.r. 530-20388-56 NLB banka

E
(M

Broj predmeta: 34/2025

T

Datum: 25.04.2025.godine
IZJAVA
O PRIHVATANJU POSLOVA
Po zahtjevu: LEMARK DOO BUDVA
sa JMBG: 0000003697690
1z: Budva , Topliski put bb

Za potrebe izvodenja geodetskih radova
ELABORAT GEODETSKIH RADOVA

PARCELACIJA po DUP-u
Za nepokretnosti:

KO: Podgoricall
LN/PL 613
Katastarska parcela: 443,444]1,445/2
PD 0

GEODETSKA ORGANIZACIJA IZJAVLJUJE DA PRIHVATA POSLOVE IZVODENJA
GEODETSKIR RADOVA

ELABORAT GEODETSKIH RADOVA
PARCELACIJA po DUP-u

Narugéilac radova:

LEMARK DOO BUDVA

JMBG: 0000003697690
1z: Budva , Topliski put bb
(potpis) GEO-TIM D.O.O.

Radisa Mirkovi¢,geodetski tehni¢ar

M.P.




GEO-TIM d.o.o. - Ovlaséena geodetska agencija
i Ul.Studentska br.44 - Podgorica
4 tel. 069 072 734,069 064 199
mail: radisa.geotim@gmail.com,

e
= PIB: 02739518
T I PDV: 30/31-08280-9
%“-:_. l m 7.r. 530-20388-56 NLB banka
=

Broj predmeta: 34/1/2025

Datum: 04.04.2025

OVLASCENOG LICA GEODETSKE STRUKE

Po zahtjevu: LEMARK DOO BUDVA

1z Budva, TopliSki put bb

Podnijeto organizacionoj jedinici PODGORICA

GEODETSKA ORGANIZACIIJA GEO-TIM D.0.0. SA SJEDISTEM U
PODGORICI

IzvrSila je geodetske radove:

ELABORAT GEODETSKIH RADOVA
PARCELACIJA po DUP-u

Izjavljujem da su geodetski radovi i podaci geodetskog mjerenja , prikupljanja i obrade
podataka prikazani u ovom elaboratu u skladu sa zakonom , drugim propisima,
standardima i drugim tehni¢kim normativima.

GEO-TIM D.O.0O.
Radisa Mirkovi¢,geodetski tehnicar

M.P.




GEO-TIM d.o.o. - Ovlaséena geodetska agencija
Ul.Studentska br.44 - Podgorica
tel. 069 072 734,069 064 199
mail: radisa.geotim@gmail.com,

= PIB: 02739518
= PDV: 30/31-08280-9
D ~

= 7.r. 530-20388-56 NLB banka
-'\::' -‘-\-:‘T_.-_'

ZAPISNIK O IZVRSENOM UVIDAJU

Sastavljen u Podgorici , od strane geodetske organizacije GEO-TIM d.o.0., na dan
25.03.2025.godine, po predmetu broj 40/2024 za obavljene geodetske radove PARCELACIJE PO
DUP-u, ¢iji je podnosilac prijave LEMARK DOO BUDVA

PRISUTNI:

GEO-TIMd.o.0.

Stranke: LEMARK DOO BUDVA

Na osnovu zahtjeva LEMARK DOO BUDVA iizvoda iz DUP-a, izvrSili smo parcelaciju po DUP-u

na k.p.443,444/1,445/2, upisana u LN 613, KO Podgorica |, Opstina Podgorica, o ¢emu smo
sacinili elaborat parcelacije.

Snimanije je izvriSeno GPS metodom, pri ¢emu je koristena MONTEPOS mreza permanentnih stanica
Uprave za katastar i drzavnu imovinu Crne Gore.

Zapisnik je procCitan svim strankama koje su prisustvovale uvidaju.

Stranka saglasna sa gore navedenim:

LEMARK DOO BUDVA

GEO-TIM D.O.O.
Radisa Mirkovi¢,geodetski tehniar
(ovl.br. 01-012/23-6799/1 od 13.09.2024.godine)

M.P.




CRNA GORA

Uprava za nekretnine N
Podrucna jedinica: Podgorica >
Opétina: Podgorica SKICA ODRZAVANJA KATASTRA NEPOKRETNOSTI
Katastarska opstina: Podgorica | R=1:375

¢

9,

17271

134
127 N
126
652/1 1251
Koordinate tacaka UP8
Br.tacke Y X 124
123 6603732.320 4701339.420
124 6603730.590 4701343.070 123
125 6603730.340 4701346.000
126 6603730.360 4701348.680
127 6603727.740 4701349.730
128 6603722.920 4701349.950
129 6603721.220 4701352.650
130 6603718.270 4701354.760
131 6603717.160 4701356.960
132 6603739.760 4701389.140 GEO-TIM d.0.0.POdgorica
33 6603743.480 | 4701393610 (licenca br. 01-012/24-6797/2)
o4 6603761400 | 4701351800 Snimio dana: 01.04.2025god.

Radisa Mirkovi¢, geod.tehnicar
OVJERAVA: (ovlaséenje br. 01-012/23-9799/1)
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CRNA GORA

UPRAVA ZA NEKRETNINE

PODRUCNA JEDINICA: PODGORICA
KATASTARSKA OPSTINA:  Podgoricall

SPISAK PRIJAVA O PROMJENAMA NA NEPOKRETNOSTI



CRNA GORA OpsStina PODGORICA
UPRAVA ZA NEKRETNINE Katastarska opStina Podgoricall

STARO STANJE

_ o < o PovrSinaiz] PovrSinaiz
21 Broj ] © 3 ] numerike | koordinata 3
° LN Naziv nosioca prava na nepokretnosti i s B Q s Nagin koriséenia E
5 JMBG/MB e 5 2 £ j s
el ®u ) N S 5 2 2 =
o e} o) m m &
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
A LIST (podaci o parcelama)
LEMARK DOO BUDVA - .
1 613 171
0000003697690 443 svojina Dvoriste 484 484
1 Porodi¢na stambena zgrada 114 114
444/1 svojina 1/1 Suma.5 385 385
445/2 svojina 1/1 Livada.l 349 349
1332 1332

Pregledao i ovjerio:

Obradio:Radisa Mirkovi¢ , geod.tehni¢ar
M.P ovlas¢enje br.:01-012/23-6799/1

04.04.2025 "GEO-TIM"d.0.0.Podgorica




CRNA GORA OpStina PODGORICA

UPRAVA ZA NEKRETNINE Katastarska opStina Podgorical |
NOVO STANJE
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A LIST (podaci o parcelama)
LEMARK DOO BUDVA . i
1 613 171
0000003697690 443 svojina Dvoriste 484 |
dio UP8
1 Zemljiste pod objektom 114
444/1 svojina 171 Suma.5 261
dio UP8
444/3 svojina 171 Suma.5 124
445/2 svojina 171 Livada.l 349
dio UP8
1332

Pregledao i ovjerio:

Obradio:Radisa Mirkovi¢ , geod.tehni¢ar
M.P. ovlas¢enje br.:01-012/23-6799/1
04.04.2025 GEO-TIM"d.o.0.Podgorica




OBRAZAC 3

IZJAVA GLAVNOG INZENJERA DA JE TEHNICKA DOKUMENTACIJA

[ZRADENA U SKLADU SA VAZECIM PROPISIMA

OBJEKAT! OBJEKAT PORODICNOG STANOVANJA

urbanistiCka parcela UP 8, koju cine katastarske

LOKACIJA? parcele 443, 444/1, 445/2, KO Podgorica I, u zahvatu

VRSTA IDIO
TEHNICKE

DUP-a "Momisici A - dio zone 5", opstina Podgorica

IDEJNO RJESENJE / ARHITEKTURA

DOKUMENTACIE?

GLAVNI INZENJER*  Arh. JASMIN BPEGEVIC, spec.sci. (UPI 107/7 — 293/2)

IZJAVLJUJEM,

da je ovaj projekat uraden u skladu sa:

03.06.2025. god. Podgorica
(mjesto 1 datum)

Zakonom o planiranju prostora i izgradnji objekata i podzakonskim aktima done$enim
na osnovu navedenog zakona;

posebnim propisima koji direktno ili na drugi nadin uti€u na osnovne zahtjeve za
objekte;

pravilima struke i

urbanisti¢ko-tehni¢kim uslovima.

pfs/odgovornog lica)

! Naziv projektovanog objekta

2 Mjesto gradenja, planski dokument, urbanisti¢ka parcela, katastarska parcela

3 Idejno rjedenje, idejni projekat, glavni projekat odnosno projekat izvedenog objekta
* Ime i prezime glavnog inZenjera.



PROJEKTNI ZADATAK

ZA 1ZRADU IDEJNOG RJESENJA ZA 1IZGRADNJU
OBJEKTA PORODICNOG STANOVANJA

lokacija:
urbanisti¢ka parcela UP 8, koju €ine katastarske parcele 443, 444/1, 445/2, KO

swae s

Podgorical, u zahvatu DUP-a "Momisiéi A - dio zone 5", opStina Podgorica

. UVODNI DIO
Ciljevi i svrhaizrade IDEJNOG RIJESENJA:

Cilj izrade IDEJNOG RJESENJA za izgradnju OBJEKTA PORODICNOG
STANOVANJA, LOKACIJA urbanisticka parcela UP 8, koju cine katastarske
parcele 443, 444/1, 445/2, KO Podgorica |, u zahvatu DUP-a "Momisi¢i A - dio
zone 5", opstina Podgorica, je formiranje dokumentacije — IDEJNOG RIJESENJA
kojim ¢e se utvrditi arhitektonsko-gradevinske, tehnicke i eksploatacione
karakteristike objekta sa opremom.

Potrebno je da projektna dokumentacija bude izradena na nivou IDEJNOG
RJESENJA.

Projektant je duzan da u okviru IDEJINOG RJESENJA, a kasnije i GLAVNOG
PROJEKTA, izradi tekstualne, graficke i numericke priloge sa potrebnim sadrZajima, iz
kojih se jasno mogu sagledati prostorna organizacija, ostvareni parametri, funkcionalni
aspekti, primijenjeni materijali i konstruktivni sistem.

Narudilac je dostavio projektantu na koriséenje validne urbanisticko-tehnicke
uslove, dobijene od nadleznih organa i organizacija.

Tokom izrade idejnog rjeSenja, a kasnije i glavnog projekta, potrebno je koristiti vazece
propise, pravilnike i standarde za ovu vrstu objekta.

[I. LOKACIJA OBJEKTA

- Lokacija

urbanisticka parcela UP 8, koju €ine katastarske parcele 443, 444/1, 445/2, KO

Podgorical, u zahvatu DUP-a "Momisiéi A - dio zone 5", opStina Podgorica
- Namjena

Namjena predmetne urbanisti¢ke parcele je PORODICNO STANOVANJE

- Saobracéaj / parkiranje



Sa postojeCe saobracajnice obezbijediti pristup parceli.

Za potrebe parkiranja predvidjeti maksimalan broj parking mjesta, a u skladu sa izdatim
Urbanisticko-tehnickim uslovima.

- Arhitektonsko oblikovanje

Prilikom projektovanja ispostovati sve urbanisticko-tehniCke uslove koji su dati od strane
nadleznog organa.

Arhitektonsko — urbanisticko rjesenje objekta u funkcionalnom | oblikovhom
smislu rijesiti racionalno 1 u skladu sa njegovom namjenom, a pri tome da se
dobije unikatno I kvalitetno rjesenje.

Konstrukcija

- U skladu sa potrebama prostorne organizacije objekta odreditt optimalne
konstruktivne module.

Uredenje parcele

Na parceli objekta planirati uredenje parcele u smislu zadrzavanja postojeceg zelenila
karakteristicnog za ovo podneblje | sadnje novog zelenila.

Instalacije u objektu:

U objektu predvidjeti savremene instalacije jake struje, slabe struje 1 hidrotehniCke
iInstalacije, a sve u skladu sa propisima 1 tehnickim opisima u poglavljima ostalih faza.

Investitori:

LEMARK DOO, BUDVA
OVLASCENI ZASTUPNIK:

GAN MARKOVIC




TEHNICKI IZVJESTAJ

ZA IZRADU IDEJNOG RJvEéENJA ZA IZGRADNJU
OBJEKTA PORODICNOG STANOVANJA

lokacija:
urbanisti¢ka parcela UP 8, koju €ine katastarske parcele 443, 444/1, 445/2, KO

v sn

. UVODNI DIO

Ciljevi i svrhaizrade IDEJNOG RIJESENJA:

Cilj izrade IDEJNOG RIJESENJA za izgradnju OBJEKTA PORODICNOG
STANOVANJA, LOKACIJA urbanisticka parcela UP 8, koju ¢ine katastarske

zone 5", opstina Podgorica, je formiranje dokumentacije — IDEJNOG RIESENJA
kojim ce se utvrditi arhitektonsko-gradevinske, tehnicke i eksploatacione karakteristike
objekta sa opremom.

Projektna dokumentacija izradena je na nivou IDEJNOG RJESENJA.

Projektant je u okviru IDEJNOG RJESENJA, izradio tekstualne, graficke i numericke
priloge sa potrebnim sadrzajima, iz kojih se jasno mogu sagledati prostorna
organizacija, ostvareni parametri, funkcionalni aspekti, primjenjeni materijali i
konstruktivni sistem.

IDEJNO RJESENJE izradeno je u skladu sa izdatim urbanisti¢éko-tehniékim
uslovima iz odgovarajuée prostorno-planske dokumentacije:

Izdati UT uslovi urbanisticku parcelu UP 8, koju c¢ine katastarske parcele 443,
444/1, 445/2, KO Podgorical, u zahvatu DUP-a "MomisSi¢i A - dio zone 5", opStina
Podgorica:

Broj: 08-332/24-1977,

izdatih od strane Sekretarijat za urbanizam, stanovanje i uredenje prostora,

Podgorica, 19.12.2024. godine.

Narudilac je dostavio projektantu na koriSéenje navedene uslove, dobijene od
nadleznih organa i organizacija, Cije skenirane primjerke dostavljamo u sklopu
tekstualne dokumentacije idejnog rjeSenja.

Tokom izrade idejnog rjeSenja koriséeni su vazeci propisi, pravilnici i standardi za
ovu vrstu objekta.

[I. LOKACIJA OBJEKTA

- Lokacija

urbanisticka parcela UP 8, koju €ine katastarske parcele 443, 444/1, 445/2, KO

v sm

Podgorica I, u zahvatu DUP-a "Momisiéi A - dio zone 5", opStina Podgorica



Granici se sa:

- Sjevero-isto¢ne strane sa katastarskom parcelom 447;

- Jugo-isto¢ne strane sa katastarskom parcelom 446;

- Jugo-zapadne strane sa katastarskim parcelama 646,449 i 450;
- Sjevero-zapadne strane sa katastarskom parcelom 647.
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- Namjena

Namjena predmetne urbanisti¢ke parcele e PORODICNO STANOVNAJE

- Saobracaj / parkiranje
U skladu sa izdatim UT uslovima, obezbijeden je pristup parceli sa postojece
saobraéajnice. PjeSacki pristup parceli obezbijeden je, takode, sa postojece
saobracajnice.
Ostvareni broj parking mjesta je deset (10) parking mjesta u sklopu podruma-
garaze.

- Kapaciteti i gabarit objekta
Planirani vertikalni gabarit:
Planirana spratnost objekta je Su+P+1.

Objekat je projektovan kao samostojeCi objekat, a sve u skladu sa zadatim UT
uslovima.



Suteren:

U skladu sa urbanisti¢ko-tehnickim uslovima, u suterenu objekta isprojektovana je
rampa za pristup saobracajnici sa donje strane parcele, garazni prostor sa deset (10)
parking mjesta, devet (9) ostava i zajedniCke komunikacije.

Ukupna bruto gradevinska povrSina suterena iznosi 545.53 m?2,

Prizemlje:

U skladu sa urbanisti¢ko-tehnickim uslovima, u prizemlju objekta isprojektovana su dva
trosobna stana i zajedniCke komunikacije. Stan T1 ima ukupnu neto povriSinu od
96.08m?, i sadrzi: hodnik, dnevni boravak sa kuhinjom i trpezarijom, toalet, degazman,
kupatilo, tri spavace sobe i terasu. Stan T2 ima ukupnu neto povrSinu od 103.03 m?, i
sadrzi: hodnik, dnevni boravak sa kuhinjom i trpezarijom, toalet , degazman, dva
kupatila, tri spavace sobe i terasu.

Ukupna bruto gradevinska povr$ina prizemlja iznosi 249.60 m?.

Prvi sprat:
U skladu sa urbanisti¢ko-tehniCkim uslovima, na spratu objekta isprojektovana su dva

trosobna stana i zajedniCke komunikacije. Stan T3 ima ukupnu neto povriSinu od
96.08m?, i sadrzi: hodnik, dnevni boravak sa kuhinjom i trpezarijom, toalet, degazman,
kupatilo, tri spavaée sobe i terasu. Stan T4 ima ukupnu neto povrSinu od 103.03 m?, i
sadrzi: hodnik, dnevni boravak sa kuhinjom i trpezarijom, toalet , degazman, dva
kupatila, tri spavace sobe i terasu.

Ukupna bruto gradevinska povrsina sprata iznosi 249.60 m?2,

tabela koja prikazuje zadate i ostavarene
kapacitete za predmetnu parcelu:

PLANSKA DOKUMENTACIIA DUP-"Momisici A - dio zone 5", opstina Podgorica
KATASTARSKA PARCELA katastarske parcele 443, 444/1, 445/2, KO Podgorica |
NAMIENA KAT PARCELE PORODICNO STAMOVANJE
POVRSINA KAT. PARCELE 1209 o7’

URBANISTICKI PARAMETRI ZA PREDMENTU PARCELU

PREMA UTU
nadzemne etaZe OSTVARENO
index zauzetosti 0.3 ostvarani index zauzetosti 0.2967
MAX, DOZVOLJENA
FAUZETOST PARCELE max 363.00 m? 358.76 mz

index izgradenosti 0.41 ostvareni index izgradenosti 0.412
MAX. DOZVOLJENA BGP

max 500.00 m? 499.20 m?

MAX. SRPATNOST P+1+Pk Su+Pr+1

- 2
SROCENAT ZELENILA od ukupne povrsine up 12I}Bzm pod
NA PARCELI zelenilom je 715.59 m



- Arhitektonsko oblikovanje

Prilikom projektovanja ispoStovani su svi urbanistiCko-tehnicki uslovi koji su dati od
strane nadleznog organa.

Arhitektonsko — urbanisticko rjesenje objekta je u funkconalnom i oblikovnhom
smislu rijeSeno racionalno i u skladu sa njegovom namjenom, a pri tome
dobijeno je unikatno i kvalitetno rjeSenje.

Sagledavanjem lokacije na kojoj projektujemo objekat, obratili smo posebnu paznju na
kontaktne zone i bonitet okolnih objekata. U skladu sa izdatim UT uslovima, a sve u
korist buducih korisnika predmetnog objekta, predstavljeno idejno rjeSenje zadovoljava
zahtjeve savremenog nacina Zivota.

Konstrukcija

- U skladu sa potrebama prostorne organizacije objekta, odredeni su i izabrani
optimalni konstruktivni moduli.

- Konstrukciju objekta ¢ine AB stubovi i AB tavanica. Ovakav tip konstrukcije
primijenjen je kao racionalno konstruktivno rjeSenje, prvenstveno zbog maksimalne
slobode provodenja instalacija i omoguéavanja $to vecée korisne visine i povrSine
prostorija.

- Horizontalni rasteri konstrukcije, spratne visine i dimenzije elemenata konstrukcije
prilagodeni su zahtjevima funkcije i arhitekture objekta, vodeéi u svemu ra¢una da
rjieSenje bude ekonomi¢no i prilagodeno savremenim nacinima izgradnje i uslovima
lokacije.

Materijalizacija:

Fasadni zidovi

Fasade objekta rjeSavane su kao savremene, visoko-estetske, u skladu sa lokacijom i
namjenom objekta. Elemente fasade sacinjava lokalni lomljeni kamen, travertin, bavalit
u svijetlo sivoj i bavalit u bijeloj boiji.

e Lokalni lomljeni kamen




e Travertin

Ogradni zidovi
Ogradni zidovi su obradeni lokalnim lomljenim kamenom.

Unutrasnji zidovi

ZavrSna obrada unutraSnjih zidova je malterisanje produznim malterom i jupolom. U
kuhinjama zidovi su predvideni da se oblazu keramickim plo€icama do visine 1,30 m, a
u kupatilu od poda do plafona.

Krov
Predvidena je izradnja kosog krova na Cetiri vode, betonska kosa plo¢a sa nagibom 25°
I sa crijepom kao zavrSnom obradom.

- lzolacije

Hidroizolacije objekta predvidena je kao zastita od podzemnih voda i vode sa terena.
Ovo se posebno odnosi na sanitarne ¢vorove, gdje izolacija treba da bude od tri sloja
»polifimbitola« u medu sloju stakleno pletivo. Na prelazu iz horizontalne unutrasnje na
vertikalnu spoljasnju izolaciju, u betonskom zidu potrebno je predvidjeti dodatak od
aditiva koji ¢e povezati te dvije izolacije.

Termoizolacija objekta. Za sve fasadne zidne elemente i parapetne ispune predvidena
je termoizolacija, kako bi se zadovoljili termicki standardi za ovu klimatsku zonu. Isti
materijal istovremeno treba da posluzi i u svrsi zvuéne zastite.

ZaStita od sunca - projektom je na objektu predvidena ugradnja roletni u boji bravarije
sa motorom na elektropogon.

- Enterijerska obrada
Unutrasnja zavrSna obrada podova, zidova, i plafona treba da bude prilagodena
zahtjevima i standardima za objekte ove namjene.

Podovi

Podovi u objektu su: granitna keramika u holovima objekta i na stepenisStu, keramika
kao podna obloga u kuhinjama, hodnicima, kupatilima i terasama. U spavaéim sobama i
dnevnim boravcima predvidena je ugradnja hrastovog parketa.

Plafoni
U svim prostorijama plafoni se malteriSu, gletuju i zavrSno obrade jupolom.



Bravarija
Kompletna bravarija predvideno je da se radi od aluminijumskih profila eloksiranih po

principu prekinutog termickog mosta u antracit bez-sivoj boji RAL 7006. Ugradnja je po
postupku suve montaze | na blind ramu od celicnih kutja koje su zastiCene
antikorozivnim sredstvom. Nakon ugradnje obraditi Spaletne.

Bravarija - RAL 7006

Ograde
Predvidena je ugradnja kovane ograde sa naglasenom vertikalnom podjelom.

Stolarija
Unutrasnja stolarija predvidena je od punog hrastovog masiva, a sve u skladu sa

semama stolarije koji su sastavni dio grafickog dijela glavnog projekta.

Uredenje parcele
Na parceli nijje zabiljlezeno prisustvo kvalitetntnog rastinja. U skladu sa tim, na

predmetnoj urbanisticko] parceli predvideno je ozelenjavanje novoformiranih zelenih
povrsina, sa rastinjem karakteristicnim za ovo pondeblje.

Od ukupne povrSine urbanisticke pacele (1209m?), pod zelenilom je 715.59m? ili
59.21%.

Instalacije u objektu:
U objektu su predvidene savremene instalacije jake struje, slabe struje 1 hidrotehniCke
Instalacije, a sve u skladu sa propisima i tehnickim opisima u poglavljima ostalih faza.

Ostale faze na projektu:

Prilikom izrade idejnog rjesenja, konsultovani su svi spoljnji saradnici i cjelokupno idejno
riesenje je odradeno u skladu sa sugestijama 1 smjernicama ostalih faza, sto znaci da
projekat priilkom dalje razrade na nivou glavnog projekta, a sve nakon pribavljanja

potrebnih saglasnosti, nece pretrpjeti izmjene.

Zakljucak:

|dejno rjesenje odradeno je u svemu prema svim tehniCkim normativima za ovu oblast,
a u skladu sa izdatm UT - uslovima. U skladu sa Urbanisticko-tehnickim uslovima,
projektovanjem e postignuta jednostavnost proporcije 1 forme. Za Iizgjadnju su
predvideni materijali koji se primjenjuju na objekte ovakve vrst /

l(




PLANSKA DOKUMENTACIJA
KATASTARSKA PARCELA

NAMJENA KAT. PARCELE

POVRSINA KAT. PARCELE

MAX. DOZVOLJENA
ZAUZETOST PARCELE

MAX. DOZVOLJENA BGP

MAX. SRPATNOST

PROCENAT ZELENILA
NA PARCELI

avae ram

katastarske parcele 443, 444/1, 445/2, KO Podgorical |

PORODICNO STANOVANJE

1209 m?

URBANISTICKI PARAMETRI ZA PREDMENTU PARCELU

PREMA UTU
nadzemne etaze

index zauzetosti 0.3

max 363.00 m?

index izgradenosti 0.41

max 500.00 m?

P+1+Pk

OSTVARENO

ostvareni index zauzetosti 0.2967

358.76 m?

ostvareni index izgradenosti 0.412

499.20 m?

Su+Pr+1

od ukupne povrsine up 1209m? pod
zelenilom je 715.59 m?



REKAPITULACIJA POVRSINA
PORODICNO STANOVANJE

LOKACIJA:
urbanisticka parcela UP 8, , koju €ine kat. parcele 443, 444/1, 445/2, KO

swvae s

SUTEREN

UKUPNO SUTEREN (neto) 494.36 "’
UKUPNO SUTEREN (bruto) 545.53 m’
PRIZEMLJE

UKUPNO PRIZEMLJE (neto) 215.80 m?
UKUPNO PRIZEMLJE (bruto) 249.60 m’
PRVI SPRAT

UKUPNO PRVI SPRAT (neto) 215.80 m?
UKUPNO PRVI SPRAT (bruto) 249.60 m’

UKUPNO SVE ETAZE (suteren, prizemije i prvi sprat)
UKUPNO (neto) 925.69 m*
UKUPNO (bruto) 1044.73 m




GRAFICKA
DOKUMENTACIJA
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Investitor:

"LEMARK" doo BUDVA

"ARHMARK SOLUTION", d.o.0. - Podgorica
Licenca br. UPI 072/7-601/3

A 1zdata: 22.1.2021. godine
/ Lokacija:

®
Objekat: OBJEKAT STANOVANJA urbanisti¢ka parcela UP 8, , koju ¢ine kat. parcele
o ' MALE GUSTINE (SMG) 443, 444/1, 445/2, KO Podgorica |, u zahvatu DUP-a
[ "Momisiéi A - dio zone 5", opstina Podgorica
Glavni “ . ) Vrsta tehnicke 4
. 4 ? 3 1 nsenjer | arh. JASMIN DECEVIC spec.sci. % dokumentacije: IDEJNO RJESENJE
i i Odgovorni . , ) Dio tehnicke . _
; / nzenjer | @ JASMIN DECEVIC spec.sci. dokumentacije:  Arhitektura R1:200
(/) Prilog: Br. priloga Br. strane
MSc Kristina KariSik, arh.
- | Saradnik | MSc Mirela Smailovi¢, arh. UZA SITUACIJA 1
/ Tijana Ostoji¢

\ Datum izrade i M.P: Datum revizije i M.P:
\ jun 2025, godine
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Planirana spratnost

Granica

URBANISTICKE PARCELE

Granica katastarske parcele

Urbanisti¢ka parcela

Gradevinske linije

3 Karakteristi¢ne tacke
parcele

Karakteristi¢ne
taCke objekta

Asfaltne povrsine

Drveno poplo¢anje

Kamene ploce

Zelenilo - visoko rastinje

Zelenilo - visoko rastinje

A KOLSKI PRISTUP PARCELI

A PIESAEKI PRISTUP PARCELI

KARAKTERISTICNE TACKE
URBANISTICKE PARCELE:

123
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127
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129
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133
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6603727.74

6603722.92
6603721.22
6603718.27

6603717.16
6603739.76

6603743.48
6603761.40

4701339.43
4701343.07
4701346.00
4701348.68
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KARAKTERISTICNE TACKE
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B 6603755.00 4701352.93
C 6603743.31 4701347.95

D 6603731.79 4701375.00

SITUACIONI PRIKAZ OBJEKTA

Projektant: Investitor:
"ARHMARK SOLUTION", d.o.o. - Podgorica
Licenca br. UPI 072/7-601/3 "LEMARK" doo BUDVA
ARERSM |zdata: 22.1.2021. godine
Lokacija:
Objekat: OBJEKAT STANOVANJA urbanisti¢ka parcela UP 8, , koju €ine kat. parcele
' MALE GUSTINE (SMG) 443, 444/1, 445/2, KO Podgorica |, u zahvatu DUP-a
"MomisSiéi A - dio zone 5", opstina Podgorica
Glavni . . ) Vrsta tehnicke 4
inzenjer | arn- JASMIN DECEVIC spec.sci. dokumentacije: IDEJNO RJESENJE
Odgovorni . . , Dio tehnicke . .
inzenjer arh. JASMIN BECEVIC,spec.sci. dokumentacie: Arhitektura R1:250
J Prilog: Br. priloga Br. strane
MSc Kristina KariSik, arh.
Saradnik | MSc Mirela Smailovié, arh. UZA SITUACIJA 3
Tijana Ostoji¢

Datum izrade i M
jun 2025, godine
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P (m2)
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96.05 m?
| 217.90 m?|

PROJEKTOVANO
215.80 m?
PROJEKTOVANO
249.60 m?

kom

1
1
2
1
1
1
3

18.15 m?
P (m2)
6.07
28.14
2.75
11.40
411
6.54
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13.04
11.34
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P (m2)
4.03
28.14
2.58
11.40
411
43
103.03 m?
P (m2)
96.05 m?
103.03 m
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+Zelenaterasa 1 194,12 m2
+Zelena terasa 1 202,66 m2

Naziv prostorije
ZAJEDNICKE KOMUNIKACIJE

UKUPNA POVRSINA
Naziv prostorije
TROSOBAN STAN

UKUPNA POVRSINA

TROSOBNOG STANA T1
Naziv prostorije
TROSOBAN STAN

UKUPNA POVRSINA

TROSOBNOG STANA T2

ZAJEDNICKIH KOMUNIKACIJA
2 |DNEVNI B./KUH./TRPEZ.
10 | KUPATILO UZ MASTER SOBU

3 | TOALET
2 | DNEVNI B./KUH./TRPEZ.

4 | SPAVACA SOBA 1
5 | DEGAZMAN
3 |[TOALET

6 |KUPATILO
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8 |SPAVACA SOBA 3
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8 | SPAVACA SOBA 3

S | STEPENISTE
9 | TERASA

H |ULAZNI HOL
L [LIFT

1 |HODNIK

1 |HODNIK

REKAPITULACIJA PRIZEMLJE

TIP STANA
T1| TROSOBAN STAN
T2| TROSOBAN STAN
ZAJEDNICKE KOMUNIKACIJE

S | stepeniste

L | lift

H| hol
UKUPNO PRIZEMLJE (neto)
UKUPNO PRIZEMLJE (bruto)

ukupno
ukupno

1

| UKUPNO PRIZEMLJE (neto)

ZK

18.15m?

T2
103.03m?

96.08m>

R1:50

strane

Br.

Br. priloga

Arhitektura

IDEJNI PROJEKAT

opstina Podgorica

"LEMARK" doo, Budva
parcele 443, 444/1, 445/2, KO Podgorical, u
zahvatu DUP-a "MomisSic¢i A - dio zone 5",

urbanisticka parcela UP 8, , koju €ine kat.

Investitor:
Lokacija:

Vrsta tehnicke
dokumentacije:
Dio tehnicke
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Prilog:
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- Podgorica

PORODICNO STANOVANJE
arh. JASMIN DECEVIC,spec.sci. %ﬂf‘
arh. JASMIN DECEVIC,spec.sci.

"ARHMARK SOLUTION", d.o.o.
Licenca br. UPI 072/7-601/3

Izdata: 22.1.2021. godine

o

MSc Kristina KariSik, arh.

Tijana Ostoji¢

Projektant
ARARe
Objekat
Glavni
inZenjer
Odgovorni
inZenjer

Saradnik | MSc Mirela Smailovi¢, arh.

Datum izrade i M.P:
jun 2025. godine

0L€ 01€ 0cb

RENSKOJ GARAZI
pa u blagom padu)

"LE

//

\

290

i
}
|
i
}
|
|
|
D
|
i
}
|
|
!
|
i
i
}
|
i
}
|
i
}
|
i
i
}
|
}
!
i
|
i
|
|
|
j
|
i
i
}
|
i
|
i
|
|
i
}
|
i
i
|
i
}
|
i
|
|
i
}
|
]
i
i
x
!
|
|
[
}
!
i
l
|
i
]
|
1
i
!
|
}
i
@
20
|
}
# |

470

445

419

KOLSKI | PJESACKI PRISTUP

SuU
(ra

7
f
7
f
7
f
7
f
7
f
.7
1
0zy 1
ﬁ
f
7
f
f
f
f
f
f
f
f
f
,
,
,
4
a
A
4
f
|
f
7
|
|
|
|
,
,
a
a

208,
208

385

|
ﬁ
ﬁ
ﬁ
|
08¢ &
ﬁ
ﬁ
ﬁ
ﬁ
ﬁ
ﬁ
ﬁ
ﬁ
ﬁ
ﬁ

|
f
|
f
|
f
|
f
|
f
|
s
08¢ i
|
f
|
f
f
f
f
f
f
f
f
|
k
,
,
4
a
a
a
f
!
|
7
|
|
|
|
|
,
A
!
|
_
‘
‘
_
‘

345

210
240
290

255

}
|
l
n
|
|
]
_1
.‘
|
i
}
7
%
|

780
%

45

470

1348

445

505
450

505

450
450

410

7

/

7

300
300
300

1225
7
o

%

06¢ )

o
[ce)
=

) 06¢ 0
06¢ 0

_
|
|
_
_
|
|
|
NW
062 f 0 | !
!
I
|
|

i
i
{
|
[ ||
\_
\_
,j‘.o
|
|
\
|
\
|
\
|
\
|
!
%iiii
|
1
i
|
20
!
1
y
L
1
|
|
x
i
|
i
r
I
|
‘.
|
|
|
|
V"///;’/" X XA
%
o

|
{
[ |
1
|
2
20
|
|
|
|
|
|
|
%
1
1
|
;
. |
]
y
20
1670
@
|
V7]
|
|
|
1 77544
]
| \
| :
i
645
!
|
|
q
@)
|
|
|
|
|
|
1
|
|
|
|
|
|
|
!
i_
: |
|
|
7
\'
|
| 380
\
{
\
{
y
|
i
|
i
i
i
T
\
O
y
\
|
\
777
\
i
\
|
U
20
it

310

305
325
o

313

315
7.
7

0
e
305

320

335
"
| 0 |

395

495
ac9

445
7
/
7

e 00y 062 062 0 00

395

30
30,
30

30,

f
7
f
7
f
7
f
7
f
7
f
i
7
f
+
f
f
f
f
f
_
f
f
,
f
7
f
7
f
7
f
7
f
N
00¥ \&
f
7
f
7
AT
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
|
0
7
7
|
f
f
7
a
a

0 90
0 90
90
b T o T
|
|
1
|
|
i
I
|
i
I
|
|
!
!
l
)
;V/ 7};;“
t
1
i
|
|
|
|
|
i
I
|
i
|
i
i
i._.aiiifii
T
!
|
i
|
!
|
|
|
i
|
|
|
!
|
i
|
i
|
|
|
i
Lj{t
i
|
|
|
|
1
!
; 110
i
|
|
{
|
i
|
!
1
'H
==

e 24 0re S 08~ 0z¢ ke

|
|
|
|
y2 y 4 k V4
0re 0re %6~ 02¢ ~op”
y

0LE 0L (1147

0r¢d

- 0.50
A.K.+53.00

+0.10

™~

RN

= TR N
M
NN AT
A A

AN

AN

7 T N g = =
S R

NN R R R R R e R

4 /¢ e a0 i

N 2
NS SR
N\ @ ge ‘?vﬂﬂe
R \‘,0

SR wl.A
” N //V//,,vur”,//d

G

7
w
L\

) N\¢

. . @ @ @@ @ @@ @@

.Lt»ww | \..unnmmmmmmmM

290

7

470

445

[ 7
7z

U

T



AutoCAD SHX Text
:


445

i | |
| \ \
| | |
i | |
i | |
| F F
| ! !
! 470 ! 290 !
| | |
\' i i
| \ \
y | |
| | |
{ \ \
| | |
i | |
i | |
| \ \
| | |
i | |
{ \
| |
\' \
| \
| |
i \
\' \
| \
| |
i \
{
|
\'
|
|
i
\'
|
y
|
{
|
\'
\'
|
y
....................... %ififififififfffififififififififififififfififififififififififififififfififif O JE WU W VO VU VG VI VO VI W VI VI VAN VA W VO VO WO VW VO U VU VA VA VS VS VN VN VN VN, Y V", GO W VO VP VIV VO VI VR VS VG VA VG VA | s —— 2 — =] A\ VA VN VN VA VI VAN VA WO VGO WO WO WS W VGO VO VOO W VO W) W ffififififif%ifififififiz ] B
Naziv prostorije P (m2)
ZAJEDNICKE KOMUNIKACIJE
ZK H |ULAZNI HOL 5.92
S |STEPENISTE 9.17
L |LIFT 3.06
8 8 18.15m? UKUvPNA POVRSINA 18.15 m?2
o o ZAJEDNICKIH KOMUNIKACIJA
Naziv prostorije P (m2)
B TROSOBAN STAN
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, p ARV VAL ... @y AN NN DN DD NNANNNNNN e —— 1 [HODNIK 6.07
2 |DNEVNI B./KUH./TRPEZ. 28.14
T3 3 | TOALET 2.75
4 | SPAVACA SOBA 1 11.40
5 | DEGAZMAN 4.11
6 |KUPATILO 6.54
7 |SPAVACA SOBA 2 12.69
S o 8 |SPAVACA SOBA 3 13.04
Y '-A‘0K.5053 W g ; - - . & @ <® 10 N 9 | TERASA v 11.34
“ A K 453 | & : 2 UKUPNA POVRSINA 2
7 | R&%Z) LW ; P ; 96.08m%  ROSOBNOG STANA T3 96'08""
& / j :
\ I 62'5 ,, 150 P 80 | 120 0 : 55
| | |
E , 1 } = ‘ c Naziv prostorije P (m2)
& == | \
....................... ¥ay U VP VWV W W VWA YV U V. W W A W W W V. VW VY PV W W W VA W VA W VW W VO W W W W W WA W I W W ] H{ .53:: 2 N 74 ey 1 ) I || R R | | B | N | SN U W W VW W . G - S Py TROSOBAN STAN
W : X } o 1 |HODNIK 4.03
4 | . S IIEE L 2 [DNEVNI B./KUH./TRPEZ. 28.14
} % \ / } T 4 3 |TOALET 2.58
} \\ "‘/ } 4 SPAVPV\CA SOBA 1 11.40
— o g @ . . m =1 o 5 | DEGAZMAN 411
= =\ & | g8 [ 9 ~ = 6 |KUPATILO 6.53
} | 7 | SPAVACA SOBA 2 12.69
i T4 g H 8 | SPAVACA SOBA 3 13.05
2 | T 3 9 | TERASA 11.36
= / 7 @/ < | D 10 [KUPATILO UZ MASTER SOBU 443
” : |
4 {5 ! — \ =
fffffffffffffffffffffff & i % Qi e | e O e 2 UKUPNA POVRSINA i
/ // 24 i L T == 103.03m%  TROSOBNOG STANA T4 i
;i i » =il |
‘ \ +Zelena terasa3 86,41 m2
20 | 380 0 110 ( 120! oo 5
| |
pr ) [=2] | =1 o 1 ‘ - NS
5 VI3 o \ ® A —= 5 REKAPITULACIJA PRIZEMLJE P (m2) kom P (m2)
| / ! TIP STANA
| / 1 ! T1| TROSOBAN STAN 96.05 m? 1 96.05 m’
} / / } = T2| TROSOBAN STAN 103.03 m* 1 103.03 m*
4 | / B i ukupno 199.75 m? 2 199.75 m?
....................... @ AL L L L AL L L L LS LA L LSS LLLALLSLLALLSLL AL L LS LA AN . //pl_ l H‘ /A / i NG 7N .%.f.f.f.f.f.fT‘.,.f., B S 11 2 S ZAJEDNICKE KOMUNIKACIJE
7o) 7 i S it iSt 9.17 1 9.17
> i | | T 3.06 1 3.06
| . i e ik H | hol 5.92 1 5.92
» | | ) ukupno 18.15 m* 3 18.15 m’
% } S } | [ UKUPNO PRVI SPRAT (neto) [ 217.90 m?|
‘: ] ‘\‘ : _l_ } | PROJEKTOVANO
| [[ ‘\\ (( \3 (( \} 1 | UKUPNO PRVI SPRAT (neto) -
= - . . b = 21580 m
= S e s 635 [T S ’ L5 | 540 i <
%%' 0.50 7 30 305 2, ) 2 300 QA4 %5 |20 270 ol \6, \ PROJEKTOVANO
7 2 i A1 UKUPNO PRVI SPRAT (bruto)
AK.+53.00 | | | 2
o ) o i ]J_,] 7 _}\: 249.60 m
| ! i 0
W | > |
S | 1 |
J | I F | |
....................... { ,f\v.i'\.:. 4vd 4 B s sssssassssssssssssssssssssssssssssssssssssssssss .Tf.f.f.f.fQ,.ff.f.f.f.f.f.f.f.f.,.f.f.Jr.f.f.f.f.f%‘.f.f., 7 f.f.f.f.f.f.f.f.f.f.fﬁ.({.ff, .f.f.f.f.f.f.f.f.f.f.f.f.{}.f.f.f.f.f.f.f.f.f.f.f.4
N 0270777/ W77 ] 1 o
| — |
(0] L == T] I } } \}
J
| i N
| ‘ Il ee !
) % 315 d‘o 450 8 \\—— {0 27 270 U {0 !\GQ 0
o o B | | T =
3 B B | | N 3
- | 218 | i @
AN | |
| i i
} ! -F\l
| |
| ! !
Y F F
....................... 2 S Uy 7::.‘0_:?}2.: s},. ,.f.flf.f.f.f.f.f.%{‘,.f.f.f.f.f.f.f.f.f.f.f.f.f.#:4f.f.f.f.fo,‘,gf.f.f.f.f.f. .f.f.f.f.f.f.f.f.f.f.f%.f|f%ccg{.f.f.f.f.f.f.f.f.f.k.f.4:‘.‘]. AV 5 Y O )
| | i
| | |
I i i
| | |
| : : } |
| | | i
4 : : |
| | |
| | |
| | | !
| | ! !
| | |
| | N
| | |
[ | | |
i |
Fi .. PPy @
L S /S 58 | R ARV & VS 8 1
J\ 5 ) o o h\ \e 2
(8] . 8) )
3 a8 | a | ) 240 ‘
a
| |
| |

445

| |

| |

1 1

| |
470 : 290 :

| |

| |

|
\
|
\
|
\
|

A\

\H
\
|
\
|
| . .

Projektant: Investitor:
[ 1 2 3 4 "ARHMARK SOLUTION", d.0.0. - Podgorica , "
Licenca br. UPI 072/7-601/3 LEMARK" doo, Budva

AENAT 1zdata: 22.1.2021. godine

[ Lokacija:
- urbanisticka parcela UP 8, , koju €ine kat.
Objekat: PORODICNO STANOVANJE parcele 443, 444/1, 445/2, KO Podgorical, u
zahvatu DUP-a "MomisSic¢i A - dio zone 5",
opstina Podgorica
Glavni . Vrsta tehnicke
inienjer arh. JASMIN DECEV|C,SpeC.SC|, %ﬂf d0kumentaCije: IDEJNI PROJEKAT
Odgovorni « . . Dio tehnicke . .
insenjer arh. JASMIN BECEVIC,spec.sci. %ﬂf dokumentacie: Arhitektura R1:50
MSc K K < arh (/ Prilog: Br. priloga Br. strane
¢ Kristina KariSik, arh.
Saradnik | MSc Mirela Smailovié, arh. OSNOVA PRVOG 6
Tijana Ostojic¢ SPRATA
Datum izrade i M.P: Datum revizije i M.P:

jun 2025. godine



AutoCAD SHX Text
:


"LEMARK" doo, Budva

Investitor:

R1:50
strane

Br.

7

Br. priloga

opstina Podgorica
IDEJNI PROJEKAT
Arhitektura

urbanisticka parcela UP 8, KO Podgorical, u
zahvatu DUP-a "MomisSic¢i A - dio zone 5",

IZGLED KROVNE RAVNI

Datum revizije i M.P:

Vrsta tehnicke
dokumentacije:
Dio tehnicke
dokumentacije:

Lokacija:
Prilog:

- Podgorica

ARHMARK SOLUTION", d.o.0.
Licenca br. UPI 072/7-601/3

Izdata: 22.1.2021. godine

Projektant:
ARHMARK

|
|
|
i
}
\
}
|
P
i
}
|
\
|
\
i
|
|
\
}
}
|
J
i
i
i
|
l
|
\
1
|
J
i
i
i
|
7
g
O
|
|
l
|
\
T
i
l
|
\
}
|
l
|
\
|
i
|
|
\
}
|
l
i
i
I
|
|
i
|
|
|
i
|
[
i
l
\
i
?
}
1
\
i
?
\
|
|
\
{
i
i
}
\
}
\
}
\
}
\
i
}
\
i
}
\
}
\
}
!
}
\
i
i
i
}
\
i
}
\
}
\
|
\
i
|
\
i
|
\
|
|
i
i
!
\
i
i
i
i
i
|
|
\
|
\
|
\
i
\
}
y
\
}
\
}
\
}
!
\
i
i
i
i
i
}
\
}
\
}
\
}
\
i
\
}
\
}
\
|
\
|
\
|
\
|
|
A\
i
}
\
|
\
|
\
|
\
|
\
|
\
|
\
|
\
}
|
—
[
}
\
i
i
i
i
i
}
\
}
\
}
\
}
\
}
F
I
\
}
[
}
}
7
%
7
7>//

420 310 310 420

@ 380

380 Wv

08¢ 4y 01€ 01€ 0cb 08¢

3
QO
OOO L)
e
o
o
&
%%
o
e,
@ -
388

%
|
%
|
%
|
%
|
%
i
ﬁ
L
P
|
%
|
%
|
%
|
%
|
%
%
%
|
%
|
%
a
%
%
M
|
%
|
|
%
|
|
|
:
i
,
%
%

Q0BG+ UV
“““““““““ %

000 -+

V109d3d VNSYaMN

Y1094ddd VNSVYEMN

290

290

V109d3dd VNSYAMN

V1094d3d VNSVEMN

V109d3d <Zw<mv_crm.
as)

V10943d <Zm<m_v_3+

V109d3d VNSYaXN

7

T
RN

V10943d YNSYIMN

470
470

J)

V109d3d VNSVYEMN

J)

V1094d3d VNSYEMN

22202 J)))J)F)ICCCC

D)) J))) ) ICCCC

D)) J))) ) ICCCC
(

V109d3dd VNSYAMN

N

V1094ddd VNSYEMN

V109d3dd VNSVYaMN

V109d3dd VNSVYAIMN

15 GZS v10943d YNSYEMN

coY T G/E

445
445

V109d3d VNSVYaMN

V1094d3d VNSVYEMN

V109d3d YNSVaXN

7,

114\
(

-3.40

" >

V7 4 5 4 5 Z 5 4 5 4 5 . 4 ER 4 X 4 X 4 X p
NN\ % N/ 2B\ /, N7/, 7/ NV NV — NV /) B\ /oY %

S vnl“\%/«/»‘”ﬁl» =S INE— N— \S S SN SN TR ST RN TN SN e NS

N 3
N 028
A

N
.

V

e

Ti.f;ff.f.é ,
4/ N / i ~
N\ ] G/€ =
N\GL [T

o
*

;r/vv'/'r/'//'rrvrrr'/"'/r
7

i)

T

GeE s |

- 0.50
AK.+53.00

|

g
ﬁ
‘
g
ﬁ
‘
|
ﬁ
‘
#
|
‘
#
ﬁ
‘
#
‘
#
‘
F
|
i
F

‘
|
|
|
|
|
|
|
|
| AN
|
|
|
|
|
|
|
|

+040

"/"//%"'/’/
7
7

| /
\ ~

|||||||||||

/|

T 7 T

(R N\ %

N/ 74 |
S SN/ MRWN

| NN/
WV/\\MW ,\\\ w\f/ W\\?M\ f
2N ﬂzM/%\lw .\ .

S8
7
/z‘ 4

94
%

Z
7

5

/I

24592044
<

555
044

A
7
%
%

%

5

>

08¢ 0cb 08¢

S

PORODICNO STANOVANJE
arh. JASMIN DECEVIC,spec.sci. %ﬂf
arh. JASMIN DECEVIC,spec.sci.

MSc Kristina KariSik, arh.

Saradnik | MSc Mirela Smailovi¢, arh.
Tijana Ostoji¢

Objekat:
Glavni
inZenjer
inZenjer

SOLUTION

Datum izrade i M.P:
jun 2025. godine

Odgovorni



AutoCAD SHX Text
:


INJA

PARCELE

~ a.k.+33.00

-3.40

<C
R LLI
H > .
| | | | — @
3 380 5 5 310 5 310 5 420 : 380 g x
< - | | l | | = <
> | | | | | > O
%Jﬁ : : : % ; 2
41016 < < : : : < <| . +10.6
N O % ? ‘ ? % O O
g <3 | |
 +6.46 | o *6.46
NP, ; -
~ +3.23 o +3.23
L/ /
290 [~ 20, 75, 160 120 20, 60 1(
77789\ :, . 1' (
} %Q\\: 5 2 }
| ) 7 | i
f N f )
40,00 A ; +/:0.00

45

330

271

145

376
271

R
N

r-n
50
50

JU

~a.k.+53.00

.

.

Projektant: Investitor:
"ARHMARK SOLUTION", d.o.0. - Podgorica " "
Licenca br. UPI 072/7-601/3 LEMARK" doo, Budva
AINAT Izdata: 22.1.2021. godine
Lokacija:

Objekat: PORODICNO STANOVANJE

urbanistic¢ka parcela UP 8, , koju €ine kat.

parcele 443, 444/1, 445/2, KO Podgorical, u

.....

opstina Podgorica

nsemiar | ar. JASMIN BECEVIC spec.sci dorumentadie IDEJNI PROJEKAT
Oigggr\]’j%rrm arh. JASMIN DEGEVIC, spec.sci. dgiarf::tlgléﬁe: Arhitektura R1:50
I .. Prilog; Br. priloga Br. strane
MSc Kristina KariSik, arh.
Saradnik | MSc Mirela Smailovié, arh. PRESJEK 1-1 8
Tijana Ostoji¢

Datum izrade i M.P:
jun 2025. godine

Datum revizije i M.P:



AutoCAD SHX Text
:


~+/-0.00

LLl LLl
T ;‘» ;‘» T
0 2 1 2 3 4 2 0
QA) Z 445 5 470 5 290 Z zz)
sl Z ? ? S 5|2
f\+10.16 \2{ <Z( é | é \2{ <Z( f\_l_‘lo-.lé
N | & O | % O NE NP
O|> | | O|>
. +6.46 o t6.46
L/ L/
 +3.23 N +3.23
L/ L/

~+/-0.00

-~ a.k.+53.00

mr

NLA

- a.k.+53.00

LEGENDA MATERIJALA

TRAVERTINO
KAMEN

STAKLO

BAVALIT U BIJELOJ BOJI

BAVALIT U SVIJETLO SIVOJ BOJI

LOKALNI LOMLJENI KAMEN OGRADNI ZIDOVI

BOJA BRAVARIJE - RAL 7006

-3.40

4R

445

-

Investitor:
"ARHMARK SOLUTION", d.0.0. - Podgorica N "
Licenca br. UPI 072/7-601/3 LEMARK" doo, Budva
AREIeC™ 1zdata: 22.1.2021. godine
Lokacija:

Objekat: PORODICNO STANOVANJE

urbanisti¢ka parcela UP 8, , koju €ine kat.
parcele 443, 444/1, 445/2, KO Podgorical, u

.....

opstina Podgorica

Glavni . ) Vrsta tehnicke
inzenjer | @ JASMIN BECEVIC spec.sci. %ﬂf bieiind IDEJNI PROJEKAT
Odgovorni « . ) Dio tehnicke . .
inZenjer arh. JASMIN BDECEVIC,spec.sci. % dokumentacije: Arhitektura R1:50
(/ Prilog: Br. priloga Br. strane

MSc Kristina KariSik, arh.
Saradnik | MSc Mirela Smailovi¢, arh.
Tijana Ostoji¢

JUGO-ZAPADNA FASADA O

Datum izrade i M.P:
mart 2025. godine

Datum revizije i M.P:



AutoCAD SHX Text
:


Datum izrade i M.P:
mart 2025. godine

Datum revizije i M.P:

- < < -
LLI — — LLI
O z B c D E F G z O
04 — ‘ — 04
< <C | | | | | <C < LEGENDA MATERIJALA
0 ! ! | ! | 0
" 5 ! ; ; ; ; 5 "
V4 Z 380 5 420 5 310 5 420 5 380 5 Z V4
O > | | | | ' > O
6 (|7) E } } } E 6 |(7) BAVALIT U BIJELOJ BOJI
= | | | =
= | Z | | | =\ Z
~+10.16 Z|< » | » Z|Z +10.16
/ o’ @ @) ! O % @ - BAVALIT U SVIJETLO SIVOJ BOJI
O il O
}
: TRAVERTINO
- KAMEN
,\
! L7 QK
LOKALNI LOMLJENI KAMEN OGRADNI ZIDOVI
; %
! |
i |
+ | | +
> 6 46 ; ; <> 6 46 BOJA BRAVARIJE - RAL 7006
| |
i |
i | STAKLO
| |
LINIJA TERENA % %
i |
! |
| |
! |
W |
~ +3.23 i | N +3.23
/ | | N
— R } } :
.‘ ‘. N
i 2 | »#0.00 ; +0.00
| 7% L |
|
i |
! |
! |
;
N | |
-+/-0.00 ] : ~+/20.00
-~ a.k.+53.00 D S ; — - a.k.+53.00
| \ |
F | -
r : s
* | | |
i | | | ﬁ
x | | | _ Investitor:
§ | | | | "ARHMARK SOLUTION", d.0.o. - Podgorica e . .
| : : ‘ AT Licenca br. UPI 072/7-601/3 LEMARK™ doo, Budva
x | | | } \ AN 1zdata: 22.1.2021. godine
| | | i | | T o
: } I l % } X eranistiéka parcela UP 8, , koju ¢ine kat.
™ \ i x \ \ x 77X —340 Objekat: PORODICNO STANOVANJE parcele 443, 444/1, 445/2, KO Podgorica |, u
J ! i | i I ‘\A zahvatu DUoP;)ztil\nn:r;:;;:,ﬁ;adlo zone 5",
| | | | | | \ Irfi':r‘:';r arh. JASMIN DECEVIC, spec.sci. Xc:ifjanfz:tna'irg IDEJNI PROJEKAT
380 @ 420 @ 31 0 d) 31 0 d) 420 @ 380 @ Odgovjomi h. JASMIN DEGEVIC.sp _ %%:; Dio tehnick;. P R1:50
i i inzenjer | @M SPEC.SCl. dokumentacije: :
} } } } } } ! o . / Priloq: J Br. priloga Br. strane
‘ } ‘ ‘ } ‘ MSc Kristina Kari$ik, arh. SgJEVERO-ZAPADNA
| | | | | ‘ Saradnik _lhfli;(;]gllgzlgjisémailovic’, arh. FASADA 1 O



AutoCAD SHX Text
:


~+/-0.00

LINIJA TERENA

[+

0.0

L]
o 5 o|a
O Z 1Z | O
% — _ _ _ | E
< ! ! ! F <
- \J % | | IRV e
% z ! 290 ) 470 ) 445 . Z %
' > | | | >
< — Ll | | | ! Ll | —
0|2 s : : -1
+10.16 Z|< S ; ; ; g% . +10.16
N 849 2 O | | 0O & b
> ; | | >
% ' | <
% | O
% |2
f |2
% - ]|
o 16.46 5 —0-00 5 o 16.46
N, = e | N,
f:"_' 0.0
N | : N +3.23
N | ; LINIJA TERENA N

~+/-0.00

LEGENDA MATERIJALA

TRAVERTINO
KAMEN

STAKLO

BAVALIT U BIJELOJ BOJI

BAVALIT U SVIJETLO SIVOJ BOJI

LOKALNI LOMLJENI KAMEN OGRADNI ZIDOVI

BOJA BRAVARIJE - RAL 7006

445

a ‘ /
_____________________ 7 7 7 7 7 7 7 77 7 7777 77777777777 A
T \ /
1 a.k.+53.00 . v a.k.+53.00
| Investitor:
' "ARHMARK SOLUTION", d.0.0. - Podgorica N "
| Licenca br. UPI 072/7-601/3 LEMARK" doo, Budva
: AREIE lzdata: 22.1.2021. godine
‘ Lokacija:
‘ urbanisti¢ka parcela UP 8, , koju €ine kat.
/ \ j ( \ —3 40 Objekat: PORODICNO STANOVANJE parcele 443, 444/1, 445/2, KO Podgorical, u
\J V4 f\ J zahvatu DUP-a "Momisici A - dio zone 5",

opstina Podgorica

Glavni i . Vrsta tehnicke
inzenjer | @ JASMIN BECEVIC spec.sci. %ﬂf bieiind IDEJNI PROJEKAT
Odgovorni . . ) Dio tehnicke . .
inZenjer arh. JASMIN BDECEVIC,spec.sci. % dokumentacije: Arhitektura R1:50
MSc K K < arh (/ Prilog: Br. priloga Br. strane
c Kristina Karisik, arh. v
Saradnik | MSc Mirela Smailovic, arh. SJEVERO-ISTOCNA 11
Tijana Ostoji¢ FASADA

Datum izrade i M.P:
mart 2025. godine

Datum revizije i M.P:



AutoCAD SHX Text
:


o

(o)

MSc Kristina KariSik, arh.
Saradnik | MSc Mirela Smailovig, arh.
Tijana Ostoji¢

JUGO-ISTOCNA FASADA

12

LLl
— < < -
LLI ) = =
O Z Z O
é <C } } } } } } } <C é LEGENDA MATERIJALA
N | | | | i i | N
Ll V) | | | | ! ! | V) L]
>EA) Z b 380 5 420 5 310 5 310 5 420 5 380 5 Z aé)
- > | | | | | | | > "\
< — L] } } } } } } } L] < — BAVALIT U BIJELOJ BOJI
0L Q | | | | | | | A O|L
Z | £ < | | | | | | | < Z | <
/ o @ @ | J/// | | | | @) % @ N BAVALIT U SVIJETLO SIVOJ BOJI
O|> | | | \ | O|>
| | | | | |
}: } } } } TRAVERTINO
}_ } } } } KAMEN
} | E | | o }
{ |
}- } LOKALNI LOMLJENI KAMEN OGRADNI ZIDOVI
| | | ' |
+ | :L | | @ +
<> 6.46 ‘ %% +{.00 | t | <> 6.46 BOJA BRAVARIJE - RAL 7006
| | ; - %
} } } | } STAKLO
; ; ; ? %
| % | f | A TERENA
; ; ; _ ; LINIJ
| | | | |
| | | | |
D | ; | | | N +3.23
i ? ; r r ? -
| | | |
; ; ; ? 7
| | | ;
| | \' '
| | | | i
<\+/—0.00 f ‘ f f f ~+/-0.00
~ a.k.+53.00 . § | | ~a.k.+53.00
i i | i
080 | | ;
; ; ; a
-1 K | i [ i
%% 1.\‘0 ; i — i { } Investitor:
'- ‘ 1 ] [ARHM?)RPEJgIOOLl;'/n%';:,/;.o.o. - Podgorica "L EMARK" doo. Budva
| . ] | . _ 2207 ,
/// — | } [ f { ARHMARK |zlgz?::a22r1.2021.godine
{ | | .‘ okacija:

7 7] / f l ‘, ] ok ujrbanistiéka parcela UP 8, , koju €ine kat.
( R L | @ | | \ —3 40 Objekat: PORODICNO STANOVANJE parcele 443, 444/1, 445/2, KO Podgorical, u
( 7 1V —r D 17 J zahvatu DUP-a "Momisiéi A - dio zone 5",

4 4///7 [ 5 } l opstina Podgorica
- i i i Glavni . ) Vrsta tehnicke
. 330 120 ; 310 ; 310 ! 120 380 ooy | ot JASMINBECEVIS speosci (7,5 domenincre. IDEJNI PROJEKAT
| | | | Oigggr\]/%rrni arh. JASMIN DEGEVIC, spec.sci. dg&zrf::tigéfe. Arhitektura R1:50
}: } } } ! % Prilog; e Br. priloga Br. strane
| | | |
i | | i

Datum izrade i M.P:
mart 2025. godine

Datum revizije i M.P:



AutoCAD SHX Text
:


TRODIMENZIONALNI
PRIKAZ OBJEKTA



Y

W

: v 5 L 1
] e . AR T
E &
Vo . L i b il ~ © + - : |
= 'I-I £ r .




LR LR L L

. il T il T T T T
- B B W

Fak %k, H\l,"‘_l."“'r
s LT REY l.,-.,-.,..‘“I,“I_“‘_L
e R

AL

o & MTTLELE L RLLE
- *‘““mll'\'“'

) B

&
¥ i R BT e~ Pl G i BN

' FHL e _."_ I-:.-- ....' - s - ? / ll.l_. == : o -._:'_ = p——— - . | . \L _.'. \\. \
- A\ BARC RS el > [ : R SRRNA\ ,@_ﬁ_g N
- 1 Ir s E - - % 5 - - T . s : - . | Yy \\??:EE# l“‘-\\l\":‘l‘- \

= I

s (A

*'_'?'

!

i\ \H' x R 3 ~ m
%E‘L \&@% - ﬂ_\mmmﬁ




H.I ,..-"" F

'r."'__;_'.i-'r:' =
F [ Y

'I-.h'..l'!
L

I
A

| e e R | T

. p ™ T !{-_. h_g._ i & L ot *'.‘__.,;_j_'__h_ E' i il
s ey 1 el "I-"_ - - " r".l.... :\,. ) TR AN v J g g -. -.r £ i it e
PP TS e Sl Fo\ SRS oty L | . |

- i 2 e Ay
a..‘-‘-' e -.‘-..J._!-L._d.‘l‘_'-._mr._"‘ T -;.l

L i
-‘ri‘.-,- i -.- I._ glﬁ_\%‘
g .h.'_ b '! by

1} -



L G & oy
" :- _,'1..""" r‘_ "L_f_lﬂ
1% ST v

- 'l|.-'.I i I
i 1

=
o







Hih_\."-.* =y, 3 r

ey ey e
g "':Ef'-.."-"-' e

M
{1

i
.ll
aann L S — I

L




e L II F L
¥ i‘-tf . ok {-1‘?1“& ‘.‘-\.4

(o e

-:'!‘v

i
-

oy

-

L

= e

-y
oy

[
Jia

A S

el g Y

i S

# f_";'-}:f—.:"‘"- *

A i, 5
o 'I_'.""_:. [ = ._:. ! -,.i

x e o




	OBRAZAC 1
	12- LOKACIJA.pdf
	Sheets and Views
	Model


	14 ELABORAT PARCELACIJE LEMARK sa el.potpisom.pdf
	02-Spisak prijava sa prilozima
	PRILOZI
	NASLOVNA SP
	SPISAK PRIJAVA A LIST
	SPISAK PRIJAVA V LIST
	ZAHTJEV 

	manual..pdf
	Sheets and Views
	A4-manua-port.



	12- LOKACIJA.pdf
	Sheets and Views
	Model


	14 ELABORAT PARCELACIJE LEMARK sa el.potpisom.pdf
	02-Spisak prijava sa prilozima
	PRILOZI
	NASLOVNA SP
	SPISAK PRIJAVA A LIST
	SPISAK PRIJAVA V LIST
	ZAHTJEV 

	manual..pdf
	Sheets and Views
	A4-manua-port.



	18 A OSTVARENI PARAMETRI.pdf
	Sheets and Views
	Model


	18 B REKAPITULACIJA POVRSINA.pdf
	Sheets and Views
	Model


	18 GRAFICKA DOKUMENTACIJA.pdf
	GRAFIKA.pdf
	Sheets and Views
	Model

	2.pdf
	Sheets and Views
	Model


	3.pdf
	Sheets and Views
	Model


	4.pdf
	Sheets and Views
	Model


	5.pdf
	Sheets and Views
	Model


	6.pdf
	Sheets and Views
	Model


	7.pdf
	Sheets and Views
	Model


	8.pdf
	Sheets and Views
	Model


	9.pdf
	Sheets and Views
	Model


	10.pdf
	Sheets and Views
	Model


	11.pdf
	Sheets and Views
	Model


	C.pdf
	Sheets and Views
	Model


	B.pdf
	Sheets and Views
	Model


	A.pdf
	Sheets and Views
	Model



	GEODETSKA.pdf
	Sheets and Views
	Model


	GRAFICKI DIO.pdf
	Sheets and Views
	Model

	1.pdf
	Sheets and Views
	Model


	2.pdf
	Sheets and Views
	Model


	3.pdf
	Sheets and Views
	Model


	4.pdf
	Sheets and Views
	Model


	5.pdf
	Sheets and Views
	Model


	6.pdf
	Sheets and Views
	Model


	7.pdf
	Sheets and Views
	Model


	8.pdf
	Sheets and Views
	Model


	9.pdf
	Sheets and Views
	Model


	10.pdf
	Sheets and Views
	Model


	11.pdf
	Sheets and Views
	Model


	A.pdf
	Sheets and Views
	Model


	B.pdf
	Sheets and Views
	Model



	GRAFICKI DIO.pdf
	Sheets and Views
	Model

	B.pdf
	Sheets and Views
	Model


	1.pdf
	Sheets and Views
	Model


	2.pdf
	Sheets and Views
	Model


	3.pdf
	Sheets and Views
	Model


	4.pdf
	Sheets and Views
	Model


	5.pdf
	Sheets and Views
	Model


	6.pdf
	Sheets and Views
	Model


	7.pdf
	Sheets and Views
	Model


	8.pdf
	Sheets and Views
	Model


	9.pdf
	Sheets and Views
	Model


	10.pdf
	Sheets and Views
	Model


	11.pdf
	Sheets and Views
	Model




	GRAFICKI DIO-merged.pdf
	SIRA SITUACIJA FINAL
	Sheets and Views
	Model


	3-UZA SIT
	Sheets and Views
	Model


	4-GARAZA
	Sheets and Views
	Model


	5-PARTER
	Sheets and Views
	Model


	6-1 SPRAT
	Sheets and Views
	Model


	7-KROVNA RAVAN
	Sheets and Views
	Model


	8-presjek
	Sheets and Views
	Model


	9-f1
	Sheets and Views
	Model


	10-f2
	Sheets and Views
	Model


	11-f2
	Sheets and Views
	Model


	12-f4
	Sheets and Views
	Model



	01-Podgorica I k.p.1443,444-1,445-2  Situacija 1-250 sa pecatom.pdf
	Sheets and Views
	A3-1-250



		2025-06-05T15:04:22+0200
	Jasmin Đečević




